
GONITWA 1 TOULOUSE 07 LUTEGO 2026

1
13:35

PRIX D'AUBAGNE 2750 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2750 metrów.

I 9.900 eu II 5.500 eu III 3.080 eu IV 1.760 eu V 1.100 eu

Suma nagród 22 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HARKONNEN Mme CH. GAZENGEL
9 lat Wałach Al. Fo P: OURAGAN DE CELLAND - RED BELL po 
W: Ecurie CHAMPIE S: Ecurie CHAMPIE T: C. GAZENGEL

2 HERBAGER VRAC N. BRUN
9 lat Wałach Bay horse Fo P: TAG WOOD - HOLLY DE RABUT po 
W: P.M. ROUX S: P.M. ROUX T: D.G. CHAVATTE

3 IXIXELLE Q. BOUYNE
8 lat Klacz Al. P: RANCHO GEDE - DRYADE po 
W: Ecurie MIL'STUD S: Ecurie MIL'STUD T: X. THIELENS

4 IGOR DU PLANTIS E. SALMON
8 lat Wałach Bay horse P: BRISSAC - CALISTA DU PLANTIS po 
W: CH. BESNIER S: CH. BESNIER T: Y. LACOMBE

5 IRIS DU LIVIER TH. GOUT
8 lat Klacz Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - CHIPEWWA GENTILLE po 
W: Ecurie BEST S: Ecurie BEST T: SEBASTIEN TRIBOURDEAU

6 ICARE BRILLOUARD A. LEVEAU
8 lat Wałach Bay horse P: COKTAIL JET - VICTORY DU GOUTIER po 
W: Ch. LEVACHER S: Ch. LEVACHER T: Y. HENRY

7 INFATIGABLE G. TOQUE
8 lat Wałach Bay horse P: A NOUS TROIS - DAISY D'ABBEVILLE po 
W: Ecurie ALBAMICHE S: Ecurie ALBAMICHE T: CH. FEYTE

8 IMPULSIF D'AVENIR Mlle D. POSTHUMUS
8 lat Wałach Al. Br P: VAILLANT CASH - UFANIA DU CLOSET po 
W: J.L. VAYR S: J.L. VAYR T: G. MARTY

9 HARDI L. BEAUMONT
9 lat Wałach Bay horse P: QUASAR JOLI - SACREE DUBONHEUR po 
W: H. BEAUMONT S: H. BEAUMONT T: H. BEAUMONT

10 IGGY RUDLAND Mme CH. SCHOTTER
8 lat Wałach Bay horse P: PANACHE DE L'ITON - ORTIZIA po 
W: J.H. TREICH S: J.H. TREICH T: J.H. TREICH

11 GENIUS DE BRAYE TH. MARTINIERE
10 lat Wałach Bay horse Fo P: OXFORD DU RIB - QUEEN MOTHER po 
W: J. DELESTRE S: J. DELESTRE T: L. DELESTRE
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1 HARKONNEN 1A(25)0A6A1ADA6A7A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 6000 eu 2650/3'23''63 1/9 DIDIER PRIOU
2025-12-28 Montauban 24000 eu 2400/3'03''80 C. GAZENGEL
2025-11-16 Agen-La

Garenne
5500 eu 2625/3'20''08 6/16 DIDIER PRIOU

2025-11-09 Castelsarrasin 3000 eu 2375/3'05''59 1/11 DIDIER PRIOU
2025-10-13 Castéra-

Verduzan
24000 eu 2800/3'29''00 dyskw. M. TIJOU

2 HERBAGER VRAC 8A(25)0A0A6A6A8A8A0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Agen-La

Garenne
21000 eu 2050/2'29''20 8/12 D.G. CHAVATTE

2025-11-18 Agen-La
Garenne

27000 eu 2575/3'12''08 F. CLOZIER

2025-11-11 Auch 28000 eu 2800/3'30''10 T. BORD
2025-10-26 Montauban 5500 eu 2400/3'05''80 6/15 C. LANGLOIS
2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'08''48 6/13 G. GILARD

3 IXIXELLE 5A(25)2A3ADA3A5A1A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Agen-La

Garenne
21000 eu 2050/2'29''20 5/12 D. CRESPEL

2025-12-10 Lyon (à La
Soie)

26000 eu 2700/3'23''66 2/16 M. GRASSET

2025-11-30 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2550/3'12''12 3/17 D. CRESPEL

2025-11-18 Agen-La
Garenne

6000 eu 2575/3'13''00 dyskw. J. JUGE

2025-11-09 Castelsarrasin 20000 eu 2375/3'03''46 3/13 M. CRIADO

4 IGOR DU PLANTIS 0A(25)DA5A0A7A0ADA3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Bordeaux 19500 eu 2550/3'12''18 Y. LACOMBE
2025-12-14 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''31 dyskw. Y. LACOMBE
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
18500 eu 2725/3'28''13 5/16 Y. LACOMBE

2025-10-04 Beaumont de
Lomagne

22000 eu 2400/3'00''27 Y. LACOMBE

2025-08-31 Villeneuve-sur-
Lot

18000 eu 2625/ 7/15 Y. LACOMBE

5 IRIS DU LIVIER 9ADA(25)1A6A2A8A4A1A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 30000 eu 3000/3'44''63 9/16 S.

TRIBOURDEAU
2026-01-11 Agen-La

Garenne
21000 eu 2050/2'29''20 dyskw. F. CLOZIER

2025-12-08 Angers 26000 eu 3125/3'51''64 1/10 M. ABRIVARD
2025-10-19 Bordeaux 19000 eu 2550/3'10''96 6/11 W.

CHANTELARD
2025-09-28 Cholet 21000 eu 2800/3'29''41 2/16 S.

TRIBOURDEAU
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6 ICARE BRILLOUARD (25)0A7A7A2A4A4A3A1A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'14''13 V. FOUCAULT

2025-08-11 Castéra-
Verduzan

24000 eu 2800/3'31''20 7/12 V. FOUCAULT

2025-07-08 Hyères 23000 eu 2650/3'17''58 7/12 M. CHAVATTE
2025-06-29 Castéra-

Verduzan
24000 eu 2800/3'32''30 2/16 P. GESRET

2025-05-25 Villeneuve-sur-
Lot

15500 eu 2625/ 4/16 G. GILARD

7 INFATIGABLE 4M0A(25)8A8A9A7A9A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Toulouse 21000 eu 2950/3'47''84 4/11 Mlle C. SAOUT
2026-01-04 Bordeaux 19500 eu 2550/3'12''18 CH. FEYTE
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
15000 eu 2725/3'26''27 8/15 Mlle L.

DELAHAYE
2025-09-01 Cazaubon 18000 eu 2600/ 8/14 CH. FEYTE
2025-08-25 Auch 16500 eu 2800/3'35''45 9/13 G. TOQUE

8 IMPULSIF D'AVENIR DM(25)DA5M9A9A5A7A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Toulouse 21000 eu 2950/3'47''84 dyskw. Mme L.

REGNIER
2025-12-28 Montauban 24000 eu 2400/3'03''80 dyskw. P. GERAY
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2550/3'14''93 5/11 Mlle P. BELUZE

2025-09-02 Beaumont de
Lomagne

20000 eu 2550/3'11''29 9/11 T. BORD

2025-07-31 Biarritz 23000 eu 2950/3'45''77 9/11 N.R.
BROSSARD

9 HARDI (25)5A5A4A4A0A1A1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Auch 5500 eu 2700/3'28''00 5/16 Mlle L. LIZEE
2025-10-19 Bordeaux 5500 eu 2550/3'13''31 5/15 Mlle L. LIZEE
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
5500 eu 2950/3'46''20 4/11 Mlle L. LIZEE

2025-09-05 Toulouse 3000 eu 2750/3'34''97 4/11 Mlle L. LIZEE
2025-07-19 Biarritz 5500 eu 2950/3'51''26 Mlle L. LIZEE

10 IGGY RUDLAND 8A3A(25)2A1A1A6A2A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'34''75 8/14 J.H. TREICH

2026-01-11 Agen-La
Garenne

5500 eu 2625/3'22''70 3/12 J.PH. TREICH

2025-12-22 Bordeaux 6000 eu 2650/3'25''15 2/16 J.PH. TREICH
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
5500 eu 2725/3'37''08 1/16 J.PH. TREICH

2025-11-03 Agen-La
Garenne

10000 eu 2575/3'11''60 1/11 V. CABOS

GONITWA 1 07 LUTEGO 2026

11 GENIUS DE BRAYE 0A(25)7A0A5A6A4A1A2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
5500 eu 2625/3'18''10 DIDIER PRIOU

2025-12-22 Bordeaux 6000 eu 2650/3'25''15 7/16 CHARLY
CLOZIER

2025-11-30 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2550/3'12''12 V. CABOS

2025-11-18 Agen-La
Garenne

6000 eu 2575/3'13''00 5/16 TH. MARTIN

2025-11-09 Castelsarrasin 20000 eu 2375/3'03''46 6/13 V. CABOS
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2
13:40

PRIX DE BRANVILLE 2500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2500 metrów.

I 7.700 eu II 2.926 eu III 2.156 eu IV 1.386 eu V 616 eu

Suma nagród 15 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DIRE LA VERITE L.CARBONI
59

6 lat Wałach gniady P: MUHAARAR - CAP VERITE po CAPE CROSS
W: SCUD. DEI DUEPI/RPG BLOODSTOCK S: SCUD. DEI DUEPI/RPG BLOODSTOCK 
T: A.BOTTI (S)

2 BLACK SHEEP C.GROSBOIS
58

4 lat Ogier gniady P: LE HAVRE - EVERGLADES po TEOFILO
W: M.BEKHTI S: M.BEKHTI T: MME M.PINEDA

3 ZARTOP A.MOLINS
58

4 lat Wałach BAY F. P: ZARAK - CELESTEEN po AZAMOUR
W: ECURIE INITIAL S: ECURIE INITIAL T: G.PANNIER

4 SUNSET ASHRAM C.LECOEUVRE
58

4 lat Ogier BAY F. P: AL WUKAIR - ELUSIVE PERNILLA po MAYSON
W: HJ S: HJ T: M.GEISLER

5 BLOOMTAAL A.POUCHIN
58

4 lat Wałach kasztan P: MEKHTAAL - BLOOMERETTA po TERTULLIAN
W: MME E.LIBAUD S: MME E.LIBAUD T: E.LIBAUD (S)

6 HAKASTE C.DEMURO
58

4 lat Wałach gniady P: WOOTTON BASSETT - SHADAN po ORPEN
W: R.SIEGERS/G.AUGUSTIN-NORMAND S: R.SIEGERS/G.AUGUSTIN-NORMAND 
T: S.NIGGE (S)

7 LA DO RE A.MADAMET
58

5 lat Klacz gniady P: ZARAK - LA CIOTAT po LE HAVRE
W: ECURIE SEYSSEL/ HARAS DE ST VOIR 
S: ECURIE SEYSSEL/ HARAS DE ST VOIR T: P.DECOUZ (S)

8 MEDITERRANEA BLUES A.LE LAY MARTIN
58

9 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - MEDITERANEA po SMART STRIKE
W: MME M.GILET S: MME M.GILET T: MME M.GILET

9 FIRST ONE Y.ROUSSET
56

5 lat Wałach gniady P: AL WUKAIR - FILLE LEGERE po VICTORY NOTE
W: ECURIE DE TIMOLINE S: ECURIE DE TIMOLINE T: PIER.MENARD
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1 DIRE LA VERITE 2p2p(25)4pAh8h8p7p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'59''26 2/13 L.CARBONI(54,

5)
Standard

2026-01-08 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'58''41 2/12 L.CARBONI(54,
5)

Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'13''06 4/9 D.SANTIAGO(5
4,5)

Standard

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 2400/02'37''17 8/13 G.SIAS(59,0) m.elast.

2025-08-09 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'57''84 7/13 JD.MANCEAU(6
4,0)

Standard

2 BLACK SHEEP 6p(25)4p3p2p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 DEAUVILLE 22100 eu 3400/03'45''02 6/9 M.GRANDIN(57,

0)
Standard

2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 4/15 C.GROSBOIS(5
8,0)

m.elast.

2025-11-10 AMIENS 15600 eu 2900/03'31''46 3/12 S.PLANQUE(58,
0)

m.elast.

2025-10-18 NANCY 11900 eu 3000/03'25''40 2/12 C.GROSBOIS(5
6,0)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 4/14 C.GROSBOIS(5
5,0)

elast.

3 ZARTOP 0p(25)7p7p0p2p4p6p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 11/15 A.MOLINS(54,5

)
Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'50''00 7/15 A.MOLINS(58,0
)

m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

26900 eu 2400/02'37''70 7/15 A.MOLINS(55,5
)

m.elast.

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

26900 eu 2400/02'42''02 12/13 A.MOLINS(56,5
)

elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 15600 eu 2500/02'52''42 2/13 A.MOLINS(56,5
)

elast.

4 SUNSET ASHRAM (25)0p4p5p0p6p1p1p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'34''16 11/13 A.MADAMET(61

,0)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'14''10 4/10 M.VELON(58,5) Standard
2025-09-15 MARSEILLE

BORELY
14400 eu 2100/02'08''37 5/7 T.PICCONE(62,

0)
m.elast.

2025-07-06 BUDAPEST 53460 eu 2400/ 10/0
2025-05-31 BUDAPEST 9720 eu 2000/ 6/0
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5 BLOOMTAAL 2p(25)9p8p1p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 15400 eu 2100/02'12''74 2/12 J.CLAUDIC(57,5

)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 9/16 L.ROUSSEL(63,
0)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 24000 eu 2500/02'38''23 8/14 C.LECOEUVRE(
57,0)

Standard

2025-10-12 HARAS DU PIN 7200 eu 2200/02'21''50 1/6 L.ROUSSEL(57,
5)

Good

2025-09-21 LANDIVISIAU 9000 eu 2150/02'18''12 2/12 L.ROUSSEL(58,
0)

m.elast.

6 HAKASTE 0p7p(25)3p3p2p7p7p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 14/15 S.PASQUIER(58

,5)
Standard

2026-01-02 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'39''65 7/15 S.PASQUIER(58
,5)

Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'38''60 3/12 P.CHEYER(58,0
)

Standard

2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 3/14 P.CHEYER(60,0
)

ciężki

2025-10-10 COMPIEGNE 22100 eu 2400/02'46''44 2/13 L.CARBONI(56,
5)

m.elast.

7 LA DO RE 5p(25)0p5p2p0p1p2p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 16500 eu 2700/03'00''95 5/8 A.MADAMET(54

,5)
Standard

2025-12-11 CHANTILLY 50900 eu 3200/03'24''69 14/16 M.FAVRIAUX(55
,0)

Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'33''13 5/8 M.VELON(58,5) Standard
2025-08-20 VICHY 17400 eu 2400/02'37''20 2/7 M.FAVRIAUX(55

,0)
m.elast.

2025-07-22 DIEPPE 50900 eu 2200/02'31''30 10/14 M.VELON(58,0) m.elast.

8 MEDITERRANEA BLUES 9p(25)0p0p9p6p0p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 DEAUVILLE 14600 eu 2500/02'39''47 9/13 A.LE LAY

MARTIN(53,5)
Standard

2025-12-22 DEAUVILLE 25900 eu 2500/02'39''82 14/16 H.LEBOUC(56,0
)

Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 25900 eu 3200/03'27''58 11/16 J.MOUTARD(58,
0)

Good to soft

2025-08-04 DIEPPE 25900 eu 2400/02'33''20 9/16 M.FAVRIAUX(54
,5)

Good to soft

2025-06-22 TOULOUSE 20000 eu 3000/03'15''90 6/9 J.MOUTARD(60,
0)

Good to soft
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9 FIRST ONE 9p(25)2p(24)0p7p4p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'40''67 9/12 Y.ROUSSET(55,

5)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'40''79 2/10 Y.ROUSSET(56,
0)

Standard

2024-11-14 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 1200/01'09''94 14/14 T.PICCONE(58,
0)

m.elast.

2024-10-08 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 1200/01'09''72 7/17 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.

2024-09-10 NANTES 17000 eu 1600/01'41''20 4/8 A.BERNARD(58,
0)

m.elast.
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3
13:58

PRIX MICHEL POTIEZ 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 22.950 eu II 12.750 eu III 7.140 eu IV 4.080 eu V 2.550 eu

Suma nagród 51 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NOVA DE CELLAND F. LAGADEUC
3 lat Klacz Bay horse P: IMPRESSIONIST - TOPAZE DE TILLARD po 
W: Ecurie BCC RACING S: Ecurie BCC RACING T: N. BRIDAULT

2 NUIT MYSTIC M. MOTTIER
3 lat Klacz Al. P: VILLAGE MYSTIC - ETOILEE VRIE po 
W: Ecurie Louis BAUDRON S: Ecurie Louis BAUDRON T: L. BAUDRON

3 NIKITA C. HERIVAUX
3 lat Klacz Bay horse P: IMPRESSIONIST - DIVINE JET po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

4 NO LIMIT DELO B. ROCHARD
3 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - ETINCELLE DELO po 
W: Ecurie Jean-Pierre MICHOLET S: Ecurie Jean-Pierre MICHOLET T: M. SASSIER

5 NIKITA ERCA B. ROBIN
3 lat Klacz Bay horse P: HUSSARD DU LANDRET - FABULOUS SAM po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

6 NEW APPROACH J. DUBOIS
3 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - VISITE ROYALE po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

7 NOIRE INTENSE W. BIGEON
3 lat Klacz Bay horse Fo P: GOLDEN BRIDGE - TEZA JOSSELYN po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

8 NONEKA TH. BRIAND
3 lat Klacz Bay horse P: HOHNECK - TOOTSIE SMILING po 
W: Ecurie Gianni FASCELLA S: Ecurie Gianni FASCELLA T: S. GUARATO

9 NO WORRY D. THOMAIN
3 lat Klacz Bay horse P: HOHNECK - COTTIE CASH po 
W: K. TEBIRENT S: K. TEBIRENT T: PH. ALLAIRE

Typy dziennikarzy
Sud Ouest
Rédaction

8. Noneka
9. No Worry
5. Nikita Erca
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1 NOVA DE CELLAND (25)DA8ADA5A2A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 51000 eu 2850/3'42''89 dyskw. F. LAGADEUC
2025-12-03 Vincennes 43000 eu 2700/3'24''94 8/12 F. LAGADEUC
2025-11-22 Vincennes 60000 eu 2200/2'46''40 dyskw. F. LAGADEUC
2025-10-17 Vincennes 54000 eu 2200/2'48''02 5/8 E. RAFFIN
2025-09-12 Vincennes 33000 eu 2200/2'48''33 2/9 F. NIVARD

2 NUIT MYSTIC 2A2A(25)DA5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 38000 eu 2200/2'45''89 2/10 D. THOMAIN
2026-01-14 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''19 2/10 D. THOMAIN
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
14000 eu 2300/2'55''85 5/12 L. BAUDRON

2025-10-09 Enghien 38000 eu 2150/2'44''73 dyskw. L. BAUDRON

3 NIKITA 3ADA(25)2A4ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 51000 eu 2700/3'22''54 3/10 C. HERIVAUX
2026-01-10 Vincennes 43000 eu 2700/3'25''58 dyskw. C. HERIVAUX
2025-11-26 Vincennes 33000 eu 2175/2'43''43 2/11 W. BIGEON
2025-09-30 Vincennes 51000 eu 2175/2'44''75 4/6 W. BIGEON
2025-08-31 Ecommoy 17000 eu 2225/ dyskw. W. BIGEON

4 NO LIMIT DELO (25)0ADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 B. ROCHARD
2025-12-03 Vincennes 43000 eu 2700/3'24''94 dyskw. B. ROCHARD
2025-11-13 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''75 1/15 B. ROCHARD
2025-10-19 Reims 17000 eu 2550/3'15''23 1/12 B. ROCHARD

5 NIKITA ERCA 1A(25)2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''19 1/10 B. ROBIN
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 2/11 B. ROBIN
2025-11-11 La Capelle 12500 eu 2000/2'32''46 3/12 B. ROBIN

6 NEW APPROACH 1ADA(25)4A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 38000 eu 2200/2'45''89 1/10 E. RAFFIN
2026-01-14 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''19 dyskw. J. DUBOIS
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 4/11 J. DUBOIS
2025-09-28 Cholet 15500 eu 2100/2'43''45 1/11 J. DUBOIS
2025-08-31 Bernay 13000 eu 2300/ 4/12 J. DUBOIS
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7 NOIRE INTENSE 3A(25)3ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 43000 eu 2700/3'25''58 3/9 W. BIGEON
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 3/13 W. BIGEON
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 dyskw. W. BIGEON
2025-11-15 Laval 15000 eu 2050/2'32''39 1/13 W. BIGEON

8 NONEKA 2A(25)1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 43000 eu 2700/3'25''58 2/9 TH. BRIAND
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2100/2'44''22 1/9 TH. BRIAND
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
15500 eu 2050/2'42''49 1/6 TH. BRIAND

2025-10-12 Saint-Galmier 12000 eu 2025/2'38''72 1/9 TH. BRIAND

9 NO WORRY 4A(25)3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 51000 eu 2700/3'22''54 4/10 D. THOMAIN
2025-12-03 Vincennes 43000 eu 2700/3'24''94 3/12 P.PH. PLOQUIN
2025-10-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''39 1/11 D. THOMAIN
2025-10-15 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''52 1/12 D. THOMAIN

GONITWA 4 TOULOUSE 07 LUTEGO 2026

4
14:07

PRIX D'ASTAFFORT 2150 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2150 metrów.

I 9.900 eu II 5.500 eu III 3.080 eu IV 1.760 eu V 1.100 eu

Suma nagród 22 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NASHIRA RUSCINO S. TRIBOURDEAU
3 lat Klacz Bay horse P: NIKY - GLOIRE DE BASSIERE po 
W: J.M. MARIE S: J.M. MARIE T: J.M. MARIE

2 NEVIDENCE ROC ET. CLOZIER
3 lat Klacz Bay horse Fo P: REAL DE LOU - VICTOIRE DES BOTS po 
W: Olivier SIMONETTI S: Olivier SIMONETTI T: ET. CLOZIER

3 NEW YORK D'ATOUT PIERRICK LE MOEL
3 lat Klacz Bay horse P: FABULOUS WOOD - NEW YORK JET po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

4 NORWEGIAN GIN A. MUIDEBLED
3 lat Wałach Al. P: GELATI CUT - GALAXIE DU TRY po 
W: DOMINIQUE LEPAGE S: DOMINIQUE LEPAGE T: A. MUIDEBLED

5 NINIA DOUNA D. CRESPEL
3 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - UNA CORDOBA po 
W: D. CRESPEL S: D. CRESPEL T: D. CRESPEL

6 NOUIC DI PALBA Q. MACHET
3 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - VINDIANA DRY po 
W: Q. MACHET S: Q. MACHET T: Q. MACHET

7 NABUCCO JIJI D. LAISIS
3 lat Wałach Bay horse P: EXCELLENT - CANDICE JIJI po 
W: Ecurie Damien LAISIS S: Ecurie Damien LAISIS T: D. LAISIS

8 NARRETEPAS GIO M. CRIADO
3 lat Klacz Al. P: CASH AND GO - DIVA D'ECAJEUL po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

9 NIKITA DE LAPENCHE J.M. LOURTET
3 lat Klacz Al. P: UZO JOSSELYN - BELLE DE LAPENCHE po 
W: B. LARROQUE S: B. LARROQUE T: J.M. LOURTET

10 NO COMMENT DE FARS J. ASSELIE
3 lat Wałach Noi. Pa P: CROSS DAIRPET - EGERIE D'URZY po 
W: J.L. PICCIN S: J.L. PICCIN T: J. ASSELIE
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1 NASHIRA RUSCINO 7A3A(25)DA6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Mauquenchy 17000 eu 2850/3'44''55 7/13 J.M. MARIE
2026-01-17 Argentan 12500 eu 2875/3'46''62 3/10 J.M. MARIE
2025-10-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''39 dyskw. A. LAMY
2025-10-16 Enghien 43000 eu 2875/3'45''90 6/8 A. LAMY
2025-10-05 Bihorel-lès-

Rouen
12500 eu 2500/ 4/12 D. DULONG

2 NEVIDENCE ROC 2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'25''83 2/11 ET. CLOZIER

2026-01-04 Bordeaux 12500 eu 2650/3'30''39 4/11 ET. CLOZIER

3 NEW YORK D'ATOUT 2ADA(25)5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Toulouse 17000 eu 2750/3'36''95 2/9 PIERRICK LE

MOEL
2026-01-17 Lyon (à La

Soie)
14500 eu 2050/2'41''07 dyskw. A. ANDRE

2025-12-22 Bordeaux 25000 eu 2650/3'26''19 5/7 N.R.
BROSSARD

2025-11-21 Saint-Galmier 16500 eu 2000/2'30''98 4/11 S. PELTIER

4 NORWEGIAN GIN 6A(25)2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2150/2'42''55 6/8 A. MUIDEBLED
2025-10-11 Hyères 15500 eu 2050/2'35''20 2/8 A. MUIDEBLED
2025-08-24 Montier-en-Der 10500 eu 2300/ 1/7 A. MUIDEBLED

5 NINIA DOUNA 5A(25)7A1A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Toulouse 25000 eu 2950/3'57''14 5/9 D. CRESPEL
2025-12-22 Bordeaux 25000 eu 2650/3'26''19 7/7 G. CRESPEL
2025-09-21 Agen-La

Garenne
16000 eu 2625/3'31''03 1/6 G. CRESPEL

2025-09-08 Auch 13500 eu 2250/2'53''90 6/7 G. CRESPEL
2025-08-16 Villeréal 11500 eu 2450/3'20''33 5/8 D. CRESPEL

6 NOUIC DI PALBA 4A5A5A(25)6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Toulouse 17000 eu 2750/3'36''95 4/9 Q. MACHET
2026-01-22 Toulouse 19000 eu 2150/2'48''96 5/8 Q. MACHET
2026-01-09 Toulouse 15000 eu 2150/2'47''40 5/13 Q. MACHET
2025-12-22 Bordeaux 25000 eu 2650/3'26''19 6/7 Q. MACHET

7 NABUCCO JIJI 3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 19000 eu 2150/2'48''96 3/8 D. LAISIS
2026-01-15 Toulouse 25000 eu 2950/3'57''14 dyskw. D. LAISIS
2026-01-04 Bordeaux 12500 eu 2650/3'30''39 dyskw. D. LAISIS

GONITWA 4 07 LUTEGO 2026

8 NARRETEPAS GIO 1A(25)4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'25''83 1/11 PIERRICK LE

MOEL
2025-12-22 Bordeaux 25000 eu 2650/3'26''19 4/7 M. ABRIVARD
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
13500 eu 2725/3'42''23 dyskw. N.R.

BROSSARD

9 NIKITA DE LAPENCHE 5A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
12500 eu 2625/3'19''32 5/10 J.M. LOURTET

2026-01-25 Grenade-sur-
Garonne

12000 eu 2725/3'45''60 8/12 J. CHAVATTE

10 NO COMMENT DE FARS DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Grenade-sur-

Garonne
12000 eu 2725/3'45''60 dyskw. J. ASSELIE
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5
14:15

PRIX DU NICE HAVRAIS 1900 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, klaczy, na dystansie 1900 metrów.

I 12.350 eu II 4.693 eu III 3.458 eu IV 2.223 eu V 988 eu

Suma nagród 24 700 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MY LOVE SONG A.LE LAY MARTIN
58

3 lat Klacz gniady P: NO NAY NEVER - MUSIC IN MY HEART po GALILEO
W: BLU RACING S: BLU RACING T: PE.DUBOIS (S)

2 INGEBORG H.LEBOUC
58

3 lat Klacz GREY P: ZELZAL - LOUISA FOREVER po MONTMARTRE
W: MME S.BOULIN REDOULY S: MME S.BOULIN REDOULY T: J.BOISNARD (S)

3 COCO VANILLE A.LEMAITRE
58

3 lat Klacz gniady P: SIYOUNI - BRINJAL po KINGMAN
W: C.BRUN/EC.NORMANDY/MME F.HEAD S: C.BRUN/EC.NORMANDY/MME F.HEAD 
T: CHR.HEAD (S)

4 SHELZAWA C.DEMURO
58

3 lat Klacz gniady P: ZELZAL - SHENDAMA po DR FONG
W: ECURIE DAVID R. LAYANI FA S: ECURIE DAVID R. LAYANI FA 
T: J.BOISNARD (S)

5 DESERONTO A.CRASTUS
58

3 lat Klacz kasztan P: TORONADO - SOSQUAW po NUMEROUS
W: ECURIE DIBAH / M. WASYLOCHA S: ECURIE DIBAH / M. WASYLOCHA 
T: A.FOUASSIER

6 CENDYA A.MADAMET
58

3 lat Klacz kasztan P: INTELLO - CHARMEY po MOTIVATOR
W: A.ELKELBASH S: A.ELKELBASH T: H.GHABRI

7 ROSKIVA FAL M.GRANDIN
58

3 lat Klacz gniady P: ROSEMAN - KHIVA po MEDAGLIA D'ORO
W: FAL STUD SAS S: FAL STUD SAS T: L.PONTOIR (S)

8 BLOOM DANCER E.VERHESTRAETEN
58

3 lat Klacz gniady P: GHAIYYATH - OBAMA RULE po DANEHILL DANCER
W: A.KADOURA S: A.KADOURA T: A.MURPHY (S)

9 SURPRISE ETOILEE S.DERIU
58

3 lat Klacz BAY CL P: ELM PARK - KICK BACK po ROYAL DRAGON
W: B.RECHER S: B.RECHER T: B.RECHER

10 WARRIORS WHISPER R.THOMAS
56

3 lat Klacz gniady P: LOPE DE VEGA - NORMANDEL po LE HAVRE
W: VICTORIOUS RACING SC S: VICTORIOUS RACING SC T: C&Y.LERNER (S)

GONITWA 5 DEAUVILLE 07 LUTEGO 2026

1 MY LOVE SONG 0p(25)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'40''64 10/13 M.GRANDIN(58,

0)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'39''32 9/15 T.TRULLIER(56,
0)

Standard

2 INGEBORG 2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 19200 eu 2100/02'17''52 2/12 H.JOURNIAC(56

,0)
Slow

3 COCO VANILLE (25)5p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'39''32 5/15 A.LEMAITRE(58

,0)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'38''28 4/12 A.LEMAITRE(58
,0)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 45700 eu 1600/01'53''81 6/10 A.LEMAITRE(58
,0)

ciężki

4 SHELZAWA 2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 PORNICHET 19200 eu 2100/02'11''77 2/10 H.LEBOUC(56,0

)
Standard

5 DESERONTO 3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 PORNICHET 19200 eu 2100/02'11''77 3/10 A.CRASTUS(56,

0)
Standard

6 CENDYA (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'30''10 10/16 A.MADAMET(58

,0)
Standard

7 ROSKIVA FAL (25)5p2p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-07 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'47''12 5/11 M.GRANDIN(58,

0)
m.elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'43''50 2/11 M.GRANDIN(58,
0)

elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 27400 eu 1600/01'44''46 8/16 A.POUCHIN(58,
0)

Good to soft

8 BLOOM DANCER 6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 24700 eu 1900/01'58''46 6/11 E.VERHESTRAE

TEN(55,0)
Standard

9 SURPRISE ETOILEE 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'40''64 13/13 X.BERGERON(5

6,0)
Standard
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10 WARRIORS WHISPER
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 07 LUTEGO 2026

6
14:33

PRIX DE CARQUEBUT 2100 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2100 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MELINA SUPREME R. CONGARD
4 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - FANFARE MAUZUN po 
W: Ecurie SUPREME S: Ecurie SUPREME T: N. BAZIRE

2 MARLEY J. VAN RIJN
4 lat Klacz Bay horse P: GOOD BOY LIGNERIES - VIVE DU GOUTIER po 
W: Patrick DAVIDSON S: Patrick DAVIDSON T: J. ENGWERDA

3 MYRIAM D'AZUR F. OUVRIE
4 lat Klacz Bay horse Fo P: ESPOIR PRESTANCE - HALVA DE TILOU po 
W: J.A.C. VANDUFFEL S: J.A.C. VANDUFFEL T: Pavel TAMSIN

4 MELISSE DES EPINES F. LAGADEUC
4 lat Klacz Al. P: BOOSTER WINNER - SARAH DES EPINES po 
W: Tanguy de LA BOURDONNAYE S: Tanguy de LA BOURDONNAYE T: F. LAGADEUC

5 MY DARLING HAUFOR D. THOMAIN
4 lat Klacz Al. P: SCIPION DU GOUTIER - DARLING HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

6 MA CATHERINECHERIE A. COLLETTE
4 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - FELINE DE OUAPA po 
W: B. BLACHET S: B. BLACHET T: B. BLACHET

7 MILKA DES THUYAS P.Y. VERVA
4 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - DESIDERIA po 
W: Ecurie des THUYAS SARL S: Ecurie des THUYAS SARL T: P.Y. VERVA

8 MERYTATON GUILLAUME MARTIN
4 lat Klacz Bay horse P: HULK DES CHAMPS - FILOSOFIA po 
W: Mme A. MENAGER S: Mme A. MENAGER T: A. MENAGER

9 MENTHE FRAICHE M. VERVA
4 lat Klacz Bay horse P: DARK MENCOURT - FRESH MINT po 
W: B. BLANCHET S: B. BLANCHET T: G. VERVA

10 MARQUISE GRIFF R. HUE
4 lat Klacz Bay horse P: DROLE DE JET - ROYALE DE BEA po 
W: Ecurie GRIFF S: Ecurie GRIFF T: Sté. Ent. R. et D. HUE

11 MISS DE LA FERME TH. BELLET
4 lat Klacz Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - UNE DE LA FERME po 
W: Ecurie GLORIA DREAMS S: Ecurie GLORIA DREAMS 
T: Sté. Ent. Grégory THOREL
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12 MAKE IT RIGHT B. ROCHARD
4 lat Klacz Al. P: ROYAL DREAM - GREENHOUSE po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: TH. BORDERIE

13 MAGIE DU CHATAULT M. ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse Fo P: FACE TIME BOURBON - FEE DU POMMEREUX po 
W: P. VAN NEVEL S: P. VAN NEVEL T: M. ABRIVARD

Typy dziennikarzy
Sud Ouest
Rédaction

2. Marley
5. My Darling Haufor
12. Make It Right

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 07 LUTEGO 2026

1 MELINA SUPREME 7A5A(25)0A5A2A9A7A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'35''44 7/13 R. CONGARD
2026-01-10 Vincennes 52000 eu 2175/2'40''02 5/11 R. CONGARD
2025-12-19 Vincennes 46000 eu 2700/3'22''17 R. CONGARD
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'32''12 5/10 R. CONGARD
2025-08-14 Pornichet 30000 eu 2725/3'32''50 2/13 R. CONGARD

2 MARLEY (25)2A1A1A1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''27 2/11 J. VAN RIJN
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'36''07 1/11 J. VAN RIJN
2025-11-14 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

3000 eu 2600/ 1/9 JAAP VAN RIJN

2025-06-29 Laon 14500 eu 2225/2'50''88 1/12 J. VAN RIJN
2025-05-24 (Perf. Etr)PAYS

BAS
DUINDIGT(L

5000 eu 2600/ 1/7 JAAP VAN RIJN

3 MYRIAM D'AZUR (25)5A5A1A3A5A6A4A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

0 eu 0/ 5/15 P. TAMSIN

2025-09-01 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''88 5/10 P.PH. PLOQUIN
2025-08-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4000 eu 2300/ 1/3 PAVEL TAMSIN

2025-07-27 Enghien 46000 eu 2875/3'39''20 3/12 P.PH. PLOQUIN
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2700/3'24''54 5/11 P.Y. VERVA

4 MELISSE DES EPINES (25)DM1MDM(24)1MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-10 Vincennes 62000 eu 2175/2'39''67 dyskw. F. LAGADEUC
2025-05-02 Vincennes 40000 eu 2700/3'25''24 1/7 F. LAGADEUC
2025-02-28 Vincennes 43000 eu 2200/2'45''90 dyskw. F. LAGADEUC
2024-12-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''82 1/13 F. LAGADEUC
2024-12-08 Nantes 12500 eu 2275/2'57''76 dyskw. A. DE

VAUGIRAUD

5 MY DARLING HAUFOR 3A(25)1ADA6A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-13 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''92 3/11 D. THOMAIN
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''20 1/14 D. THOMAIN
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''54 dyskw. D. THOMAIN
2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 6/16 F. BOUDET
2025-06-12 Laval 21000 eu 2850/3'36''79 3/12 F. BOUDET
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6 MA CATHERINECHERIE 4A(25)7A2A9A3A6A3A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-13 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''92 4/11 A. COLLETTE
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2200/2'45''44 7/13 F.

DESMIGNEUX
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 2/15 A. COLLETTE
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2150/2'39''43 9/11 A. ANDRE
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''91 3/15 A. COLLETTE

7 MILKA DES THUYAS 9A(25)1A4A6A3A7A1A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''63 9/11 P.Y. VERVA
2025-12-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''38 1/12 P.Y. VERVA
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'02''81 4/12 P.Y. VERVA
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''19 6/12 P.Y. VERVA
2025-10-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'30''39 3/14 P.Y. VERVA

8 MERYTATON DM(25)8A5ADA7A3ADA5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''64 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-09-26 Vincennes 52000 eu 2700/3'23''95 8/10 A. MENAGER
2025-08-12 Cabourg 29000 eu 2750/3'28''31 5/10 A. MENAGER
2025-08-03 Enghien 46000 eu 2875/3'45''20 dyskw. A. MENAGER
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2150/2'40''08 7/11 A. MENAGER

9 MENTHE FRAICHE 7A(25)4A6A3ADA8M3M1MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'35''44 7/13 P.Y. VERVA
2025-12-26 Vincennes 40000 eu 2100/2'32''65 4/10 M. VERVA
2025-11-25 Vincennes 40000 eu 2850/3'36''99 6/13 M. VERVA
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''51 3/15 M. VERVA
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2825/3'33''93 dyskw. E. HERBEAU

10 MARQUISE GRIFF 5A(25)9A2ADA0A5A5A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-13 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''92 5/11 R. HUE
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 9/15 R. HUE
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2150/2'39''43 2/11 R. HUE
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2875/3'41''20 dyskw. R. HUE
2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''21 R. HUE

11 MISS DE LA FERME 0A4A(25)DA7A2A8A6A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'35''44 A. BARRIER
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2100/2'32''36 4/10 A. BARRIER
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 dyskw. G. GELORMINI
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''51 7/15 G. GELORMINI
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'38''88 2/16 A. BARRIER
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12 MAKE IT RIGHT 1A(25)2ADA7A3A0A(24)5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 35000 eu 2175/2'40''24 1/11 B. ROCHARD
2025-12-15 Le Mans 20000 eu 2200/2'46''31 2/14 B. ROCHARD
2025-12-02 Mauquenchy 18000 eu 2850/3'39''00 dyskw. B. ROCHARD
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'06''07 7/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 3/16 TH. BORDERIE

13 MAGIE DU CHATAULT 5A(25)5ADADA3A3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''63 5/11 M. ABRIVARD
2025-12-26 Bordeaux 23000 eu 2550/3'08''83 5/10 M. ABRIVARD
2025-09-14 Les Andelys 18000 eu 2525/ dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-08-13 Enghien 46000 eu 2875/3'35''80 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2700/3'24''54 3/11 THEO

DUVALDESTIN
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7
14:50

PRIX DE CRENNES 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1900 metrów.

I 9.100 eu II 3.458 eu III 2.548 eu IV 1.638 eu V 728 eu

Suma nagród 18 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NEPALAIS E.VERHESTRAETEN
59

8 lat Wałach gniady P: THE GURKHA - DALTIANA po SELKIRK
W: A.GILIBERT / L. DI SARO S: A.GILIBERT / L. DI SARO T: F.CHAPPET (S)

2 MASSKO E.CORALLO
59

4 lat Wałach gniady P: YAFTA - GLORY ANNA po OLYMPIC GLORY
W: MME N.WALTON S: MME N.WALTON T: W.WALTON

3 WOODY WOOD M.VELON
58

8 lat Wałach BAY F. P: MAXIOS - WALDTRAUT po OASIS DREAM
W: M.HUBNER S: M.HUBNER T: A.SUBORICS

4 CLEOD'OR M.GRANDIN
58

9 lat Wałach gniady P: ANODIN - FOXXY CLEOPATRA po SLICKLY
W: JP.CHUZEVILLE/EC.SAINT-HILAIRE S: JP.CHUZEVILLE/EC.SAINT-HILAIRE 
T: A.SANGLARD (S)

5 BLAZING SPIRIT A.CRASTUS
56

4 lat Klacz kasztan P: GHAIYYATH - BINTI AL NAR po AREION
W: ECURIE GEORGINIO S: ECURIE GEORGINIO T: X.BLANCHET (S)

6 WITH ZEST A.MOLINS
56

4 lat Klacz kasztan P: ROMANISED - ALLANTE po PIVOTAL
W: MME C.JANSSEN S: MME C.JANSSEN T: MME C.JANSSEN

7 BLUE OCEAN DREAM G.MEURY
56

5 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - BLUERIDGE MOUNTAIN po GIANT'S CAUSEWAY
W: STALL SAMT & SEIDE S: STALL SAMT & SEIDE T: S.SMRCZEK

8 LISEO A.LEMAITRE
55

7 lat Wałach gniady P: LOPE DE VEGA - SPECIAL GAL po GALILEO
W: MME S.AKNIN S: MME S.AKNIN T: S.CERULIS

9 LAVENDIN C.DEMURO
55

5 lat Wałach BAY F. P: ANODIN - LAVENIR po MAKFI
W: ECURIE DU SUD S: ECURIE DU SUD T: A.FOUASSIER

10 LOREEN A.MADAMET
55

5 lat Klacz gniady P: BEST SOLUTION - LOYALTY po LANDO
W: GESTUT ITTLINGEN S: GESTUT ITTLINGEN T: M.WEISS

11 TWIRLING R.MANGIONE
55

6 lat Klacz gniady P: CHURCHILL - TURNING TOP po PIVOTAL
W: RS.HOSKINS/K.STRANGEWAY S: RS.HOSKINS/K.STRANGEWAY 
T: FR.MONFORT (S)

GONITWA 7 DEAUVILLE 07 LUTEGO 2026

1 NEPALAIS 3p(25)1p0p0p0p5p8p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'40''35 3/12 E.VERHESTRAE

TEN(54,0)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 13700 eu 2400/02'31''63 1/7 T.MORISSON(6
6,0)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 50900 eu 2500/02'38''40 11/16 T.PICCONE(59,
0)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'54''69 15/16 T.PICCONE(58,
5)

Standard

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 2400/02'36''09 14/16 S.PASQUIER(58
,0)

m.elast.

2 MASSKO 1p(25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PAU 11900 eu 2000/02'06''90 1/15 M.PROTTI(55,0) Standard
2025-12-04 PAU 15600 eu 2000/02'03''60 10/14 M.PROTTI(53,5) Standard

3 WOODY WOOD 2p(25)1p9p6p8p3p1p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 DORTMUND 5000 eu 1800/ 2/0
2025-12-14 DORTMUND 5000 eu 1800/ 1/0 (55,0)
2025-10-31 HALLE 13000 eu 1750/ 9/0 (60,0)
2025-10-05 HANOVRE 20000 eu 1600/ 6/0 (53,5)
2025-05-29 BADEN BADEN 15000 eu 2000/ 8/0 (59,0)

4 CLEOD'OR (25)0p1p7p3p7p1p3p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-24 DEAUVILLE 72000 eu 1900/01'56''53 10/13 A.CRASTUS(55,

0)
Slow

2025-07-13 AIX LES BAINS 20100 eu 1800/01'52''80 1/6 E.PUILLET-
RODA(56,0)

Good

2025-06-23 LYON PARILLY 53000 eu 2000/02'11''17 7/16 F.VERON(58,5) Good
2025-06-07 LYON PARILLY 15000 eu 2000/02'16''94 3/10 E.PUILLET-

RODA(59,5)
m.elast.

2025-05-26 MARSEILLE
BORELY

53000 eu 2000/01'57''80 7/16 R.PIMBONNET(
59,5)

Good to soft

5 BLAZING SPIRIT 0p(25)5p0p6p0p1p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'17''19 11/15 A.CRASTUS(60,

5)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'16''09 5/14 A.CRASTUS(56,
0)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 18200 eu 1300/01'16''87 10/15 A.CRASTUS(57,
5)

Standard

2025-11-02 ANGERS 20100 eu 1600/01'39''52 6/8 A.MOLINS(53,0
)

m.elast.

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

50300 eu 1400/01'18''96 16/18 A.CRASTUS(56,
0)

Good to soft
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6 WITH ZEST 7p(25)4p0p2p9p0p6p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''62 7/8 A.MOLINS(54,5

)
Standard

2025-12-23 DEAUVILLE 22100 eu 1500/01'26''32 4/11 A.MOLINS(53,0
)

Standard

2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 16/16 A.MOLINS(57,5
)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 2/16 M.GUYON(57,5) Standard
2025-10-27 CHANTILLY 52800 eu 1400/01'25''66 9/15 C.DEMURO(58,

5)
Standard

7 BLUE OCEAN DREAM 7p(25)7p6p8p5p0p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'55''98 7/10 G.MEURY(54,0) Standard
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'27''31 7/15 M.FAVRIAUX(54

,5)
Standard

2025-10-12 KOLN 10000 eu 1850/ 6/0 (52,0)
2025-07-08 HAMBURG-

HORN
(ALLEMAGNE)

10000 eu 1800/ 8/0 (58,0)

2025-06-22 DORTMUND 18000 eu 1800/ 5/0 (53,5)

8 LISEO 3p(25)1p0p4p6p2p6p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'58''04 3/7 A.LEMAITRE(58

,0)
Standard

2025-12-29 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'58''14 1/11 A.LEMAITRE(57
,5)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''25 10/16 A.LEMAITRE(56
,0)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'43''20 4/9 R.MANGIONE(5
7,5)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''56 6/15 A.LEMAITRE(57
,5)

Standard

9 LAVENDIN 1p(25)6p1p1p0p2p(24)1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'58''04 1/7 C.SOUMILLON(

58,0)
Standard

2025-12-29 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'58''14 6/11 A.CRASTUS(58,
0)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 15400 eu 2500/02'40''79 1/10 C.SOUMILLON(
59,0)

Standard

2025-11-29 LIMOGES 7200 eu 2100/02'21''09 1/6 F.GUY(66,0) b.ciężki
2025-10-29 AMIENS 12500 eu 2200/02'29''45 12/12 D.SALMON(53,

5)
ciężki

10 LOREEN 2p(25)4p6p3p3p(24)3p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''62 2/8 S.VOGT(53,5) Standard
2025-12-14 DORTMUND 5000 eu 1800/ 4/0 (54,5)
2025-10-31 HALLE 13000 eu 1750/ 6/0 (59,5)
2025-10-11 DORTMUND 11500 eu 1800/ 3/0 (59,5)
2025-06-19 KOLN 13000 eu 1600/ 3/0 (53,5)
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11 TWIRLING (25)8p5p5h(24)6p6p3p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-25 PONTEFRACT 20502 eu 2000/ 8/0
2025-09-06 ASCOT 48240 eu 1600/ 5/0 (60,0)
2024-10-23 NEWMARKET 20137 eu 1600/ 6/0 (63,5)
2024-09-07 ASCOT 46027 eu 1600/ 6/0 (63,5)
2024-08-25 GOODWOOD 51781 eu 1600/ 3/0
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8
15:15

PRIX DE MUNICH 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 40.500 eu II 22.500 eu III 12.600 eu IV 7.200 eu V 4.500 eu

Suma nagród 90 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IBISCUS MAN R.CH. LARUE
8 lat Wałach Al. P: BOOSTER WINNER - CATHY WOMAN po 
W: D. LARUE S: D. LARUE T: R.CH. LARUE

2 WORKING CLASS HERO M. MOTTIER
7 lat Ogier Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - MAGNESIA po 
W: Stall FRENA AB (SWE) S: Stall FRENA AB (SWE) T: J. WESTHOLM

3 KSAR M. ABRIVARD
6 lat Ogier Bay horse P: FOLLOW YOU - TES AMOURS po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

4 HAPPY DANICA P.Y. VERVA
9 lat Klacz Noi. Pa P: BRIAC DARK - RIVE BLEUE po 
W: Mme C. DOUILLET S: Mme C. DOUILLET T: A. GARANDEAU

5 JANGO VICI B. ROCHARD
7 lat Ogier Al. P: DRAGON DES RACQUES - TABARKA VICI po 
W: Cuadra HERMANOS INIGUEZ (ESP) S: Cuadra HERMANOS INIGUEZ (ESP) 
T: A. RIPOLL RIGO

6 IDEAL DU ROCHER CL. DUVALDESTIN
8 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - VANILLE DE BOLERO po 
W: Ecurie Charley MOTTIER S: Ecurie Charley MOTTIER T: TH. DUVALDESTIN

7 JINGLE DU PONT N. BAZIRE
7 lat Wałach Bay horse P: NIKY - TINA DU PONT po 
W: R. PADOVANI S: R. PADOVANI T: N. BAZIRE

8 HYMNE DU GERS D. THOMAIN
9 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - UNANIME QUALITY po 
W: Ecurie Jean-Michel RANCOULE S: Ecurie Jean-Michel RANCOULE T: N. BAZIRE

9 CASH BANK BIGI F. LAGADEUC
8 lat Klacz Bay horse P: THE BANK - SETTENOTE CLUB po 
W: Rossano BISELLI (ITY) S: Rossano BISELLI (ITY) T: H.E. BONDO

10 KARAMBAR F. DESMIGNEUX
6 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - BADAMES po 
W: Mme H. KARROUCHI S: Mme H. KARROUCHI T: L.CL. ABRIVARD

11 INDY ROCK D. REDEN
8 lat Wałach Bay horse P: READLY EXPRESS - L.DEES ROCCY (USA) po 
W: Stall VERRAZZANO AB (SWE) S: Stall VERRAZZANO AB (SWE) T: Daniel REDEN
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12 MAIN STAGE D. BONNE
10 lat Ogier Bay horse P: PRODIGIOUS - BARONESS po 
W: BACKSTAGE STABLE (FIN) S: BACKSTAGE STABLE (FIN) T: Antti OJANPERA

13 GRINDELWALD R. CONGARD
10 lat Klacz Bay horse P: RIEUSSEC - POMPADOUR po 
W: Mme M. COMOLET S: Mme M. COMOLET T: L.CL. ABRIVARD

14 INVICTUS MADIBA F. NIVARD
8 lat Ogier Al. P: BOOSTER WINNER - BATIGNOLLES po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: B. MICHARDIERE

15 LIGHTNING STRIDE G. GELORMINI
6 lat Klacz Bay horse P: TWISTER BI - UNYIELDING STRIDE (FIN) po 
W: HPT NORDIC AB (SWE) S: HPT NORDIC AB (SWE) T: Antti OJANPERA

16 JAZZMAN (GER) A. ABRIVARD
6 lat Ogier Bay horse Fo P: NIKY - NEFERTITE DEL RIO po 
W: Mme Marie-Noëlle LUSSEAU S: Mme Marie-Noëlle LUSSEAU T: L.CL. ABRIVARD

Typy dziennikarzy
Sud Ouest
Rédaction

2. Working Class Hero
7. Jingle du Pont
16. Jazzman

Turf-fr.com
Rédaction

2. WORKING CLASS HERO
7. JINGLE DU PONT
8. HYMNE DU GERS

Le Parisien
Rédaction

5. JANGO VICI
2. WORKING CLASS HERO
7. JINGLE DU PONT

Turfomania
Rédaction

2. WORKING CLASS HERO
16. JAZZMAN (GER)
6. IDEAL DU ROCHER

L'Alsace
Rédaction

2. WORKING CLASS HERO
7. JINGLE DU PONT
5. JANGO VICI

Zone-Turf.fr
Rédaction

7. JINGLE DU PONT
2. WORKING CLASS HERO
16. JAZZMAN (GER)

Equidia
Rédaction

2. WORKING CLASS HERO
16. JAZZMAN (GER)
6. IDEAL DU ROCHER

Europe 1
Rédaction

2. WORKING CLASS HERO
1. IBISCUS MAN
7. JINGLE DU PONT
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1 IBISCUS MAN DA4A(25)DA6A7A6ADA1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2925/3'30''57 dyskw. R.CH. LARUE
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 4/14 R.CH. LARUE
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 dyskw. R.CH. LARUE
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 6/13 R.CH. LARUE
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 7/12 R.CH. LARUE

2 WORKING CLASS HERO 4A5A(25)6A1A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 100000 eu 2100/2'27''27 4/15 M. MOTTIER
2026-01-11 Vincennes 120000 eu 2850/3'25''29 5/13 M. MOTTIER
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 6/12 M. MOTTIER
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 1/12 M. MOTTIER
2025-03-22 Vincennes 75000 eu 2700/3'16''43 6/13 M. MOTTIER

3 KSAR 8A9A(25)DA5A5A6A1A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 120000 eu 2900/3'35''43 8/15 D. BEKAERT
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 9/14 M. ABRIVARD
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 dyskw. M. ABRIVARD
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 5/12 M. ABRIVARD
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''69 5/12 M. ABRIVARD

4 HAPPY DANICA 5A6A0A(25)3A6A6A5A3ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2925/3'30''57 5/14 A. GARANDEAU
2026-01-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'16''38 6/13 P.Y. VERVA
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 P.Y. VERVA
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2150/2'34''42 3/10 A. GARANDEAU
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 6/13 A. GARANDEAU

5 JANGO VICI 5A8A(25)7A3A9A5A1A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 100000 eu 2100/2'27''27 5/15 F. LAGADEUC
2026-01-11 Vincennes 120000 eu 2850/3'25''29 8/13 F. LAGADEUC
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 7/16 B. ROCHARD
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 3/12 B. ROCHARD
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 9/13 B. ROCHARD

6 IDEAL DU ROCHER 4A(25)3MDA1A5A1A2A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'16''38 4/13 CL.

DUVALDESTIN
2025-11-20 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''82 3/11 M. MOTTIER
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-10-11 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

427770 eu 2140/ 1/1 C.
DUVALDESTIN

2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 5/16 CL.
DUVALDESTIN
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7 JINGLE DU PONT 4A7A8A2A(25)1A1A0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''79 4/14 N. BAZIRE
2026-01-24 Vincennes 100000 eu 2100/2'27''27 7/15 N. BAZIRE
2026-01-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'16''38 8/13 N. BAZIRE
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 2/14 N. BAZIRE
2025-12-24 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''20 1/15 A. MANTA

8 HYMNE DU GERS 3A0A(25)0M0A1A8A7A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2925/3'30''57 3/14 CH. MARTENS
2026-01-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'16''38 R. CONGARD
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 Mme CLEA

ROGER
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 J.M. BAZIRE
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 1/16 N. BAZIRE

9 CASH BANK BIGI 0A5A(25)7A0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 100000 eu 2100/2'27''27 F. NIVARD
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 5/14 B. ROCHARD
2025-03-01 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''80 5/9 B. ROCHARD
2025-02-08 Vincennes 90000 eu 2100/2'29''73 5/11 G. GELORMINI
2025-01-25 Vincennes 100000 eu 2100/2'27''63 dyskw. G. GELORMINI

10 KARAMBAR (25)2A1A1A1A0ADA4A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 80000 eu 2700/3'15''98 2/10 A. ABRIVARD
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 1/11 A. ABRIVARD
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 1/14 A. ABRIVARD
2025-09-06 Vincennes 71000 eu 2850/3'26''78 1/12 A. ABRIVARD
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 F.

DESMIGNEUX

11 INDY ROCK 0A(25)DADA5A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 P.PH. PLOQUIN
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 dyskw. F. LAGADEUC
2025-02-08 Vincennes 90000 eu 2100/2'29''73 1/11 P.PH. PLOQUIN
2025-01-18 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''04 dyskw. P.PH. PLOQUIN

12 MAIN STAGE (25)2A9A6A(24)7A7A(23)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2023-05-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'29''98 dyskw. V.P. TOIVANEN
2023-04-30 Cholet 38000 eu 2800/3'31''89 dyskw. V.P. TOIVANEN
2023-04-10 Machecoul 20000 eu 2700/3'22''42 4/16 V.P. TOIVANEN
2023-03-22 Lisieux 28000 eu 2675/3'19''60 5/16 V.P. TOIVANEN
2023-03-04 Vincennes 51000 eu 2850/3'30''87 dyskw. E. RAFFIN
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13 GRINDELWALD (25)0A3M5M7ADA0A4A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-14 Enghien 90000 eu 2150/2'33''44 LEO ABRIVARD
2025-06-03 Vincennes 90000 eu 2175/2'33''27 3/9 A. ABRIVARD
2025-05-20 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''67 5/9 A. ABRIVARD
2025-04-18 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''73 7/13 A. ABRIVARD
2025-03-05 Amiens 90000 eu 2900/3'29''98 dyskw. LEO ABRIVARD

14 INVICTUS MADIBA 0A(25)0ADM1ADA2M6A9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 F. NIVARD
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 B.

MICHARDIERE
2025-09-02 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''11 dyskw. A. COLLETTE
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
51000 eu 2700/3'21''87 1/8 B.

MICHARDIERE
2025-07-01 Vichy 120000 eu 2950/3'34''61 dyskw. A. COLLETTE

15 LIGHTNING STRIDE 4A7A(25)9A4A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''45 4/15 S. RAITALA

16 JAZZMAN (GER) 1A(25)DA1A5A3A2A5A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Vincennes 90000 eu 2100/2'27''53 1/15 A. ABRIVARD
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 dyskw. A. ABRIVARD
2025-12-06 Vincennes 80000 eu 2700/3'13''60 1/13 A. ABRIVARD
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 5/13 A. ABRIVARD
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 3/14 A. ABRIVARD

GONITWA 9 DEAUVILLE 07 LUTEGO 2026

9
15:32

PRIX DE SAINTE-ADRESSE 1900 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, ogierów, na dystansie 1900 metrów.

I 12.350 eu II 4.693 eu III 3.458 eu IV 2.223 eu V 988 eu

Suma nagród 24 700 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SARAGHAR L.PLOMMEE
58

3 lat Wałach gniady P: SEA THE MOON - SARIYANA po DUBAWI
W: AGA KHAN STUDS SCEA S: AGA KHAN STUDS SCEA T: FH.GRAFFARD (S)

2 SPIRITO T.PICCONE
58

3 lat Ogier GREY P: STARSPANGLEDBANNER - SILVER BUTTON po DUBAWI
W: ECURIE ELAG S: ECURIE ELAG T: PE.DUBOIS (S)

3 PIYANGO M.GRANDIN
58

3 lat Ogier kasztan P: WALDPFAD - DAYALA po KINGMAN
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK T: A.BOTTI (S)

4 TREAT ME NICE M.VELON
58

3 lat Ogier gniady P: WALDGEIST - MADEMOISELLE EMMA po KINGMAN
W: GEMINI STUD S: GEMINI STUD T: G.BIETOLINI

5 MISTER BLACK A.HAMELIN
58

3 lat Wałach gniady P: ZOUSTAR - KONEKO po BIG BLUE KITTEN
W: O.GHRGHAR S: O.GHRGHAR T: C&Y.LERNER (S)

6 DORMEZ VOUS C.LECOEUVRE
58

3 lat Ogier gniady P: WOOTTON BASSETT - FLEETING po ZOFFANY
W: M.TABOR/S.MAGNIER/D.SMITH S: M.TABOR/S.MAGNIER/D.SMITH 
T: FH.GRAFFARD (S)

7 HELLO JO C.DEMURO
58

3 lat Ogier gniady P: HELLO YOUMZAIN - LA JONCTION po KINGMAN
W: PEGASE BLOODSTOCK S: PEGASE BLOODSTOCK T: M.BARATTI (S)

8 MAGIC PARK S.DERIU
58

3 lat Ogier BAY F. P: ELM PARK - HISPANOLA po VANGELIS
W: B.RECHER S: B.RECHER T: B.RECHER

9 MARASI DRIVE A.LEMAITRE
58

3 lat Wałach gniady P: HELLO YOUMZAIN - ELUSIVE LILY po ELUSIVE CITY
W: S.VIDAL S: S.VIDAL T: F.CHAPPET (S)

10 CONSPIRATOR L.ROUSSEL
58

3 lat Ogier gniady P: NEW BAY - MISS LARA po GALILEO
W: WERTHEIMER & FRERE S: WERTHEIMER & FRERE T: ED.MONFORT (S)
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1 SARAGHAR (25)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-31 PARISLONGCHA

MP
45700 eu 1600/01'47''57 8/9 M.BARZALONA(

58,0)
m.elast.

2 SPIRITO 7p(25)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'38''80 7/11 T.PICCONE(58,

0)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'40''88 5/15 T.TRULLIER(56,
0)

Standard

3 PIYANGO 5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 24700 eu 1900/02'01''47 5/9 M.GRANDIN(56,

0)
Standard

4 TREAT ME NICE 7p(25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 24700 eu 1900/02'01''47 7/9 R.THOMAS(58,

0)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 27400 eu 1900/02'00''09 10/15 R.THOMAS(58,
0)

Standard

5 MISTER BLACK 9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 24700 eu 1900/02'01''47 9/9 C.LECOEUVRE(

56,0)
Standard

6 DORMEZ VOUS (25)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-31 PARISLONGCHA

MP
45700 eu 1600/01'47''57 5/9 C.SOUMILLON(

58,0)
m.elast.

7 HELLO JO 2p(25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'38''80 2/11 M.GRANDIN(58,

0)
Standard

2025-08-14 DEAUVILLE 160000 eu 1400/01'24''57 11/12 C.DEMURO(58,
5)

elast.

8 MAGIC PARK 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'38''80 11/11 X.BERGERON(5

6,0)
Standard

9 MARASI DRIVE (25)7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''35 7/15 A.LEMAITRE(58

,0)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'28''19 4/15 A.LEMAITRE(58
,0)

Standard
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10 CONSPIRATOR 3p(25)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 24700 eu 1900/02'01''47 3/9 S.PASQUIER(58

,0)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 27400 eu 1900/02'00''09 4/15 S.PASQUIER(58
,0)

Standard
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10
15:50

PRIX DE GRIGNAN 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOOPING MIL D. THOMAIN
5 lat Wałach Bay horse P: DESIR CASTELETS - PAISY STED po 
W: Ecurie MIL'STUD S: Ecurie MIL'STUD T: Renaud JULIEN

2 LIL BOSS ONLY F. NIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - TROIKA DU CHATELET po 
W: François Gilbert DAVID S: François Gilbert DAVID T: E. LELIEVRE

3 LET IT SNOW P.Y. VERVA
5 lat Wałach Bay horse P: SINGALO - CRANBERRY DREAM po 
W: J. BAUDRON S: J. BAUDRON T: J. BAUDRON

4 LOYAL DU CHOQUEL F. LAGADEUC
5 lat Wałach Al. P: ROYAL DREAM - BRISE DU CHOQUEL po 
W: B. BRIDAULT S: B. BRIDAULT T: N. BRIDAULT

5 LOVE'S SECRET J. DUBOIS
5 lat Ogier Al. P: PRODIGIOUS - INTENSE ACTION po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J.PH. DUBOIS

6 LAWMAN TH. BRIAND
5 lat Wałach Bay horse Fo P: READY CASH - ULZHANE po 
W: Ecurie Serge BERNEREAU S: Ecurie Serge BERNEREAU T: S. GUARATO

7 LUCIFER DU CAIEU N. BAZIRE
5 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - DAISY DU CAIEU po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE

8 LAY UP Y. LEBOURGEOIS
5 lat Ogier Bay horse P: DESIR CASTELETS - GREY'S ANATOMY po 
W: Mme V. RAFFESTIN S: Mme V. RAFFESTIN T: Julien RAFFESTIN

9 LAVALO BELLO B. ROCHARD
5 lat Wałach Al. P: SCIPION DU GOUTIER - ELOVIA BELLA po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: M. SASSIER

10 LETIKALIN M. ABRIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: HULK DES CHAMPS - ETIKALINE po 
W: Ecurie TWENTY S: Ecurie TWENTY T: J.R. DECLERCQ

11 LE TOUQUET CL. DUVALDESTIN
5 lat Wałach Al. P: CRISTAL MONEY - FANFARE MAUZUN po 
W: Ph. BEAUVISAGE S: Ph. BEAUVISAGE T: TH. DUVALDESTIN

12 LUGANO DE LOU A. ABRIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: UP AND QUICK - KOOKA DE LOU po 
W: Ecurie AUGUSTIN-NORMAND S: Ecurie AUGUSTIN-NORMAND 
T: L.CL. ABRIVARD

GONITWA 10 07 LUTEGO 2026

Typy dziennikarzy
Sud Ouest
Rédaction

9. Lavalo Bello
10. Letikalin
11. Le Touquet
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1 LOOPING MIL 7A1A(25)3A6A1A4A3A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''75 7/13 M. MOTTIER
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''45 1/12 D. THOMAIN
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2725/3'23''96 3/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-12-05 Saint-Brieuc 17500 eu 3150/4'04''52 6/18 G. GELORMINI
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'00''92 1/14 D. THOMAIN

2 LIL BOSS ONLY 3A1A(25)1A4A1A6ADA5A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Angers 20000 eu 3125/3'55''72 3/11 E. LELIEVRE
2026-01-16 Nantes 21000 eu 3000/3'44''71 1/11 E. LELIEVRE
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''45 1/14 F. NIVARD
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'22''70 4/16 E. LELIEVRE

2025-11-11 Angers 15000 eu 3125/3'58''77 1/14 E. LELIEVRE

3 LET IT SNOW 2A(25)3A2A2ADA5ADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''30 2/12 P.Y. VERVA
2025-12-21 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''61 3/15 P.Y. VERVA
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 2/16 D. BONNE
2025-11-11 La Capelle 17000 eu 2700/3'20''90 2/16 F. OUVRIE
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2150/2'36''63 dyskw. Mlle S. JALASTI

4 LOYAL DU CHOQUEL DA(25)2A2A4A2A4A1A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''75 dyskw. F. LAGADEUC
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''49 2/12 B. ROCHARD
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2850/3'29''11 2/11 B. ROCHARD
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'35''15 2/16 B. ROCHARD

5 LOVE'S SECRET (25)2MDA3M7A3A8A7M6A7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 21000 eu 2875/3'38''77 2/18 E. RAFFIN
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''38 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''47 3/15 E. RAFFIN
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ 7/12 J.PH. DUBOIS
2025-07-14 Deauville-

Clairefontaine
18000 eu 2900/ 3/12 J. DUBOIS

6 LAWMAN 3A(25)2A1A3A6A3ADADADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''30 3/12 E. RAFFIN
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 2/16 TH. BRIAND
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 1/16 TH. BRIAND
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2600/3'13''51 3/16 TH. BRIAND
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 6/16 M. ABRIVARD
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7 LUCIFER DU CAIEU 4A4A(25)DMDM2M6A4A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''75 4/13 N. BAZIRE
2026-01-18 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''30 4/12 A. ABRIVARD
2025-12-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''26 dyskw. Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-12-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''78 dyskw. Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-11-26 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''36 2/15 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

8 LAY UP 0A(25)5A2A6A5A8A0A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''67 JULIEN

RAFFESTIN
2025-12-12 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''76 5/11 E. RAFFIN
2025-12-04 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''56 2/15 E. RAFFIN
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 6/18 E. RAFFIN
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 5/16 E. RAFFIN

9 LAVALO BELLO (25)1A1A4A8A3ADA3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 1/16 B. ROCHARD
2025-12-05 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''00 1/16 B. ROCHARD
2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'02''52 4/14 A. GENDROT
2025-04-21 Ecommoy 16000 eu 2750/ 8/18 P. BUHIGNE
2025-04-09 Reims 21000 eu 2550/3'05''97 3/12 B. ROCHARD

10 LETIKALIN (25)1A2A6A1ADA5A5A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''61 1/15 P.PH. PLOQUIN
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'30''05 2/13 P.PH. PLOQUIN
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 6/16 J.R. DECLERCQ
2025-11-11 La Capelle 17000 eu 2700/3'20''90 1/16 J.R. DECLERCQ
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''45 dyskw. J.R. DECLERCQ

11 LE TOUQUET 0A(25)DA1A1A1ADA1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''67 C. MESNIL
2025-12-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''92 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-06-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''08 1/11 CL.

DUVALDESTIN
2025-05-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''97 1/11 TH.

DUVALDESTIN
2025-05-07 Chartres 19500 eu 2800/3'32''23 1/12 TH.

DUVALDESTIN
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12 LUGANO DE LOU (25)DA8A2A4A7ADA7A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-23 Enghien 46000 eu 2875/3'34''70 dyskw. A. ABRIVARD
2025-06-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''29 8/14 LEO ABRIVARD
2025-06-03 Vincennes 46000 eu 2175/2'39''07 2/11 A. ABRIVARD
2025-05-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''97 4/10 A. ABRIVARD
2025-04-12 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''71 7/10 A. ABRIVARD

GONITWA 11 DEAUVILLE 07 LUTEGO 2026

11
16:07

PRIX DES COTTAGES 1400 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CRACK CITY T.PICCONE
60

6 lat Wałach gniady P: ELUSIVE CITY - CALIA GRACE po DELLA FRANCESCA
W: E.BERNHARDT S: E.BERNHARDT T: E.BERNHARDT

2 LOUVE PRECIEUSE M.GRANDIN
60

7 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - LICORNE BLEUE po WAR CHANT
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

3 PROLETARIAT X.BERGERON
60

6 lat Wałach gniady P: FASTNET ROCK - CONSUMER CREDIT po MORE THAN READY
W: MME C.CARRARA S: MME C.CARRARA T: F.GUYADER (S)

4 STANTO F.VALLE SKAR
59

11 lat Wałach gniady P: SOUL CITY - LIVING HISTORY po NOMBRE PREMIER
W: FJ.GUIMARD S: FJ.GUIMARD T: FJ.GUIMARD

5 LAGOA SANTA A.LEMAITRE
57

7 lat Klacz gniady P: TORONADO - KIPANGA po LAWMAN
W: JPMD RACING S: JPMD RACING T: F.MONNIER (S)

6 CHUNKA WAKAN J.LACROIX
57

5 lat Wałach gniady P: SIOUX NATION - CAJULA po ROCK OF GIBRALTAR
W: MME MB.BOCHE S: MME MB.BOCHE T: B.LEGROS (S)

7 DUANA A.MADAMET
56

5 lat Klacz BAY F. P: CITY LIGHT - LINNEA LI po MOTIVATOR
W: STALL ALLEGRA S: STALL ALLEGRA T: M.WEBER

8 GIN GEMBRE A.HAMELIN
55

9 lat Wałach kasztan P: DANDY MAN - REPECHAGE po GOLD AWAY
W: MME C.AUVRAY S: MME C.AUVRAY T: MME C.AUVRAY

9 BLACK PANTHER M.JUSTUM
55

8 lat Klacz BAY F. P: POMELLATO - AUDERVILLE po LE HAVRE
W: MME MB.BOCHE S: MME MB.BOCHE T: B.LEGROS (S)

10 PALIMERO E.HARDOUIN
55

9 lat Wałach gniady P: AMARON - PEARL OF LOVE po SHOLOKHOV
W: K.SANSEN S: K.SANSEN T: K.SANSEN

11 DIEPPE H.LEBOUC
55

7 lat Klacz kasztan P: DREAM AHEAD - DOZULE po LE HAVRE
W: A.GLAZIOU S: A.GLAZIOU T: S.GOUYETTE (S)

12 ZANTARIO C.DEMURO
55

11 lat Wałach kasztan P: AREION - ZANANA po ZAFONIC
W: STALL GRAUHOLZ S: STALL GRAUHOLZ T: B.GOUDOT (S)
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1 CRACK CITY 0p(25)8p2p1p7p8p3p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''80 11/13 T.PICCONE(59,

0)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'38''79 8/16 A.LEMAITRE(57
,5)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 2/13 A.LEMAITRE(58
,5)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 13000 eu 1400/01'22''33 1/12 T.PICCONE(59,
5)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 7/16 M.WALDHAUSE
R(54,0)

Standard

2 LOUVE PRECIEUSE 7p4p(25)3p8p1p4p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'38''29 7/14 M.GRANDIN(57,

0)
Standard

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'29''40 4/10 M.WALDHAUSE
R(51,5)

Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'30''16 3/9 H.BOUTIN(58,5
)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'30''58 8/10 M.GERMAIN(57,
0)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'25''88 1/11 M.GERMAIN(52,
0)

Standard

3 PROLETARIAT 2p0p(25)7p0p6p6p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'38''29 2/14 X.BERGERON(5

7,0)
Standard

2026-01-09 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''80 10/13 H.JOURNIAC(59
,5)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 7/13 H.JOURNIAC(59
,5)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 14400 eu 1400/01'21''95 10/13 H.JOURNIAC(58
,5)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 6/16 H.JOURNIAC(57
,5)

Standard

4 STANTO 4p(25)1p6p7p0p1p2p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'18''43 4/12 F.VALLE

SKAR(55,0)
Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 17300 eu 1300/01'18''31 1/16 F.VALLE
SKAR(53,5)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 13000 eu 1400/01'22''33 6/12 F.VALLE
SKAR(56,5)

Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 15400 eu 1300/01'18''33 7/9 F.VALLE
SKAR(54,5)

Standard

2025-05-04 PARISLONGCHA
MP

15000 eu 1400/01'24''03 11/15 C.BELMONT(56,
0)

elast.

GONITWA 11 07 LUTEGO 2026

5 LAGOA SANTA 7p(25)2p5p6p8p7p2p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''24 7/13 D.PROVOST(55,

5)
Standard

2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 2/11 D.PROVOST(59,
5)

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 5/11 F.VERON(60,0) Standard
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
21100 eu 1200/01'09''32 6/16 A.LEMAITRE(53

,5)
m.elast.

2025-10-02 CHANTILLY 19200 eu 1100/01'03''74 8/15 M.GUYON(54,5) Good to soft

6 CHUNKA WAKAN 9p(25)0p0p0p6p2p9p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''80 9/13 J.LACROIX(53,5

)
Standard

2025-12-28 PORNICHET 14400 eu 2400/02'28''11 14/14 J.NICOLEAU(56
,0)

Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 13000 eu 1500/01'30''04 12/13 H.LEBOUC(60,0
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 1700/01'41''62 10/11 L.ROUSSEL(57,
5)

Standard

2025-11-17 LE MANS 14400 eu 1400/01'27''77 6/11 L.ROUSSEL(60,
0)

m.elast.

7 DUANA 7p(25)0p0p7p0p9p6p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1600/01'35''97 7/10 M.CABAL(50,5) Standard

2025-11-30 NANCY 15400 eu 1400/01'32''24 11/13 M.SEIDL(57,5) ciężki
2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''02 13/15 G.BON(51,5) m.elast.
2025-09-21 LYON PARILLY 15400 eu 1200/01'12''98 7/7 D.SANTIAGO(5

1,5)
m.elast.

2025-08-03 VITTEL 9900 eu 1600/01'44''18 10/11 M.GAST(63,0) elast.

8 GIN GEMBRE 3p3p2p(25)5p2p5p6p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'18''43 3/12 A.HAMELIN(53,

0)
Standard

2026-01-21 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''90 3/14 A.HAMELIN(55,
5)

Standard

2026-01-09 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''80 2/13 A.HAMELIN(53,
5)

Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 13000 eu 1500/01'30''04 5/13 A.HAMELIN(55,
0)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 13000 eu 1400/01'22''33 2/12 A.HAMELIN(55,
5)

Standard
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9 BLACK PANTHER 0p(25)3p8p9p2p3p5p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''90 12/14 J.LACROIX(53,0

)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 13000 eu 1600/01'39''29 3/14 J.LACROIX(54,0
)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 8/11 J.LACROIX(52,0
)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 9/16 J.LACROIX(54,0
)

Standard

2025-09-15 CHANTILLY 13000 eu 1600/01'38''75 2/16 J.LACROIX(54,0
)

Standard

10 PALIMERO (25)4p7p0p0p0p0p9p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 13000 eu 1500/01'30''04 4/13 E.HARDOUIN(5

6,0)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 15400 eu 1600/01'37''79 7/16 G.SIAS(55,0) Standard
2025-11-18 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''56 13/14 E.VERHESTRAE

TEN(54,5)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 13/16 E.VERHESTRAE
TEN(55,0)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 11/16 E.VERHESTRAE
TEN(58,5)

Standard

11 DIEPPE 0p(25)0p4p7p0p0p(24)9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''80 13/13 A.BERNARD(54,

0)
Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 17300 eu 1300/01'18''31 10/16 H.LEBOUC(54,5
)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 13000 eu 1400/01'22''33 4/12 H.LEBOUC(57,0
)

Standard

2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'55''03 7/11 X.BERGERON(5
9,5)

ciężki

2025-09-28 CRAON 14400 eu 1300/01'16''33 12/12 H.LEBOUC(56,5
)

m.elast.

12 ZANTARIO 0p(25)7p3p0p2p8p7p5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''90 11/14 D.BREUX(55,5) Standard
2025-12-27 CHANTILLY 13000 eu 1600/01'39''29 7/14 D.BREUX(56,5) Standard
2025-12-18 DEAUVILLE 13000 eu 1500/01'30''04 3/13 D.BREUX(56,0) Standard
2025-12-03 DEAUVILLE 13000 eu 1400/01'22''33 11/12 D.BREUX(56,5) Standard
2025-10-22 DEAUVILLE 13400 eu 1500/01'29''68 2/14 D.BREUX(54,5) Standard

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 07 LUTEGO 2026

12
16:25

PRIX EPHREM HOUEL 2100 m
Gonitwa sulek dla koni na dystansie 2100 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MAGNUM DU CHOQUEL F. LAGADEUC
4 lat Ogier Bay horse P: HOHNECK - POPINEE DE TIMBIA po 
W: B. BRIDAULT S: B. BRIDAULT T: N. BRIDAULT

2 MEMPHIS DE BRASSE TH. BRIAND
4 lat Ogier Bay horse P: GOTLAND - EUROPA MADRIK po 
W: Ecurie S.C. ROUSSELLE S: Ecurie S.C. ROUSSELLE T: S. ROUSSELLE

3 MAT MANATHIS A. PRAT
4 lat Ogier Bay horse P: BOOSTER WINNER - FOUDRE MANATHIS po 
W: L. BROOMHEAD S: L. BROOMHEAD T: Alexis PRAT

4 MAGIC MAN M. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: PRODIGIOUS - GARDEN PARTY po 
W: Sté. Ent. Etienne DUBOIS S: Sté. Ent. Etienne DUBOIS 
T: Sté. Ent. Etienne DUBOIS

5 MONZON NORMAND Y. LEBOURGEOIS
4 lat Ogier Bay horse P: HOHNECK - CINGALA NORMANDE po 
W: PH. ALLAIRE S: PH. ALLAIRE T: PH. ALLAIRE

6 MORALITY M. MOTTIER
4 lat Klacz Bay horse P: ROCKLYN - UNION QUALITY po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

7 MAITRE JACQUES A. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - ADELIE po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: L.CL. ABRIVARD

8 MAGIC NIGHT D. THOMAIN
4 lat Klacz Bay horse P: HELGAFELL - BYBLIS DU GOUTIER po 
W: Mme G. POULSEN-ALLAIRE S: Mme G. POULSEN-ALLAIRE T: PH. ALLAIRE

9 MADRID HAUFOR D. BONNE
4 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - BASTIA HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

10 MIRA DE FROULAY F. NIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: BOOSTER WINNER - HERMINE DE KEMP po 
W: Ecurie ELEVAGE DU ROY S: Ecurie ELEVAGE DU ROY T: J.PH. RAFFEGEAU

11 MIDWAY LADY B. ROCHARD
4 lat Klacz Al. P: ROYAL DREAM - EMPRESS po 
W: Sté. Ent. Etienne DUBOIS S: Sté. Ent. Etienne DUBOIS 
T: Sté. Ent. Etienne DUBOIS



GONITWA 12 07 LUTEGO 2026

12 MARQUETY DE BAILLY N. BAZIRE
4 lat Ogier Al. P: UNICLOVE - QUOKINE DE CHAVOT po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

Typy dziennikarzy
Sud Ouest
Rédaction

8. Magic Night
7. Maitre Jacques
9. Madrid Haufor

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 07 LUTEGO 2026

1 MAGNUM DU CHOQUEL DA5A(25)DA3ADA3A3A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 300000 eu 2700/3'16''87 dyskw. F. LAGADEUC
2026-01-04 Vincennes 120000 eu 2700/3'23''11 5/8 F. LAGADEUC
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 dyskw. F. LAGADEUC
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 3/10 F. LAGADEUC
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''85 dyskw. F. LAGADEUC

2 MEMPHIS DE BRASSE (25)4A0M5A1M4A4A5ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 90000 eu 2700/3'19''15 4/10 F. LAGADEUC
2025-12-14 Vincennes 240000 eu 2700/3'17''46 F. LAGADEUC
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''85 5/8 D. THOMAIN
2025-10-11 Caen 150000 eu 2450/3'00''44 1/16 F. LAGADEUC
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'25''85 4/18 S. ROUSSELLE

3 MAT MANATHIS (25)3A8A3A1A1A5A1A2A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''85 3/8 E. RAFFIN
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 8/13 E. RAFFIN
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''29 3/9 J.M. BAZIRE
2025-07-19 Enghien 90000 eu 1609/1'53''30 1/7 A. PRAT
2025-05-27 Vincennes 120000 eu 2175/2'37''61 1/11 J.M. BAZIRE

4 MAGIC MAN (25)DA4ADA2A1A1A3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 dyskw. M. ABRIVARD
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'18''35 4/10 M. ABRIVARD
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''29 dyskw. ETIENNE

DUBOIS
2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2700/3'16''46 2/15 M. ABRIVARD
2025-06-06 Vincennes 70000 eu 2700/3'18''26 1/12 M. ABRIVARD

5 MONZON NORMAND (25)6A5ADADA3A5A2A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 6/10 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 5/10 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''85 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-02 Enghien 90000 eu 2875/3'38''70 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-19 Enghien 90000 eu 1609/1'53''30 3/7 Y.

LEBOURGEOIS

6 MORALITY DA6A(25)6A5A5A8A8A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 300000 eu 2700/3'16''87 dyskw. J. DUBOIS
2026-01-04 Vincennes 120000 eu 2700/3'23''11 6/8 J. DUBOIS
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 6/13 J. DUBOIS
2025-08-30 Vincennes 130000 eu 2700/3'16''13 5/13 J. DUBOIS
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''44 5/13 J. DUBOIS
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7 MAITRE JACQUES (25)3ADA2ADADA2A9A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 3/10 A. ABRIVARD
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 dyskw. A. ABRIVARD
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''85 2/8 A. ABRIVARD
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 dyskw. A. ABRIVARD
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'18''35 dyskw. A. ABRIVARD

8 MAGIC NIGHT 3A(25)1A1A2A1A2A1ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 300000 eu 2700/3'16''87 3/11 P.PH. PLOQUIN
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''56 1/9 P.PH. PLOQUIN
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''35 1/10 P.PH. PLOQUIN
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 2/13 P.PH. PLOQUIN
2025-08-30 Vincennes 130000 eu 2700/3'16''13 1/13 P.PH. PLOQUIN

9 MADRID HAUFOR 4A2A(25)5A2A2A5ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 300000 eu 2700/3'16''87 4/11 D. BONNE
2026-01-04 Vincennes 120000 eu 2700/3'23''11 2/8 D. BONNE
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 5/10 D. BONNE
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''56 2/9 D. BONNE
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''35 2/10 D. BONNE

10 MIRA DE FROULAY DA2ADA(25)2A7ADA1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 80000 eu 2850/3'31''96 dyskw. M. ABRIVARD
2026-01-11 Vincennes 80000 eu 2700/3'22''25 2/9 M. ABRIVARD
2026-01-03 Vincennes 62000 eu 2700/3'22''38 pozycja

(D5)
M. ABRIVARD

2025-11-22 Vincennes 62000 eu 2700/3'23''77 2/10 M. ABRIVARD
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 7/18 M. ABRIVARD

11 MIDWAY LADY (25)3A4ADA3A6A2A2A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''35 3/10 A. ABRIVARD
2025-08-30 Vincennes 130000 eu 2700/3'16''13 4/13 A. ABRIVARD
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''44 dyskw. A. ABRIVARD
2025-05-27 Vincennes 120000 eu 2175/2'37''12 3/15 A. ABRIVARD
2025-05-09 Vincennes 120000 eu 2700/3'21''16 6/13 A. ABRIVARD

12 MARQUETY DE BAILLY 7A7A(25)4A0A5A2A5A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 80000 eu 2850/3'31''96 7/12 N. BAZIRE
2026-01-10 Vincennes 80000 eu 2700/3'20''10 7/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-12-31 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''20 4/12 M. ABRIVARD
2025-12-13 Vincennes 70000 eu 2100/2'30''29 P.PH. PLOQUIN
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'36''84 5/9 Mme A.

BOURGOIN

GONITWA 13 DEAUVILLE 07 LUTEGO 2026

13
16:42

PRIX DES GENTILHOMMIERES 1400 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.650 eu II 3.287 eu III 2.422 eu IV 1.557 eu V 692 eu

Suma nagród 17 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KAMETA M.VELON
60

6 lat Klacz kasztan P: DE TREVILLE - KNIGHTSBRIDGE po YAGLI
W: MME L.SAROVA S: MME L.SAROVA T: M.RULEC (S)

2 THUNDERHEART A.MADAMET
60

5 lat Wałach gniady P: AREION - LA SABARA po SABIANGO
W: K.WILHELM S: K.WILHELM T: Y.BONNEFOY (S)

3 PAMELA BOUM E.HARDOUIN
60

5 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - IMPATIENTE po GOLD AWAY
W: A.HADDAD/A.HADDAD S: A.HADDAD/A.HADDAD T: C.FEY (S)

4 CALIFANO A.CRASTUS
60

7 lat Wałach gniady P: PRIDE OF DUBAI - TOP CHAIN po ACCLAMATION
W: ECURIE CH-A MARY S: ECURIE CH-A MARY T: A.FOUASSIER

5 SPEED HUNTER R.MANGIONE
59

5 lat Wałach gniady P: RECORDER - SPEED AS po EVASIVE
W: E.LOUNGAR S: E.LOUNGAR T: J.LEROY

6 RED IN SIGHT P.BAZIRE
59

5 lat Klacz kasztan P: RECOLETOS - RED FINE po REDBACK
W: JV.TOUX S: JV.TOUX T: JV.TOUX

7 TERRA MADRE A.LEMAITRE
58

5 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - TERRA DINA po DOCTOR DINO
W: MME A.WHITE S: MME A.WHITE T: MME J.DUPONT-FAHN

8 MICOLEO H.BOUTIN
58

7 lat Wałach gniady P: SHALAA - CHERIE GOOD po BIG BAD BOB
W: SCUDERIA MICOLO SNC S: SCUDERIA MICOLO SNC T: C.BOUTIN (S)

9 RAVEN'S SPIRIT F.VALLE SKAR
58

8 lat Ogier gniady P: RAVEN'S PASS - SPIRIT OF PEARL po INVINCIBLE SPIRIT
W: ECURIE AVANT-GARDE S: ECURIE AVANT-GARDE T: MME R.BOUCKHUYT

10 LORD POST OFFICE J.LACROIX
58

7 lat Ogier gniady P: PEDRO THE GREAT - MISS POST OFFICE po AMERICAN POST
W: MME MB.BOCHE S: MME MB.BOCHE T: B.LEGROS (S)

11 SAMAGACE DU VIVIEN T.PICCONE
57

12 lat Wałach BAY CL P: AIR CHIEF MARSHAL - QUEEN DU VIVIEN po KINGSALSA
W: E.DOUARD/J.GERARD/JP.BRUNEAU S: E.DOUARD/J.GERARD/JP.BRUNEAU 
T: AS&D.ALLARD (S)
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12 GOLD SHIVA M.GRANDIN
57

8 lat Wałach gniady P: GOKEN - DALAWYSA po DALAKHANI
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

GONITWA 13 DEAUVILLE 07 LUTEGO 2026

1 KAMETA 0p(25)3p6p1p2p4p7p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''93 12/14 E.CORALLO(58,

0)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 17300 eu 1500/01'27''98 3/14 T.TRULLIER(60,
0)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 19200 eu 1400/01'22''52 6/14 T.TRULLIER(56,
0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 1/16 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 2/16 T.TRULLIER(58,
5)

Standard

2 THUNDERHEART 9p8p7p(25)9p7p0p0p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''98 9/12 P.BAZIRE(57,5) Standard
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1600/01'35''40 8/12 D.BREUX(57,0) Standard

2026-01-04 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'07''51 7/8 D.BREUX(52,5) Standard

2025-09-03 LYON PARILLY 12500 eu 1600/01'40''60 9/12 G.MEURY(55,0) m.elast.
2025-08-12 VITTEL 15400 eu 1300/01'15''17 7/13 G.MEURY(60,5) Good to soft

3 PAMELA BOUM (25)0p0p5p3p1p4p(24)0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-30 SENONNES-

POUANCE
16000 eu 2100/02'12''58 15/16 L.PLOMMEE(55,

5)
elast.

2025-03-26 PORNICHET 17000 eu 1700/01'42''06 10/11 L.BOISSEAU(58
,5)

Standard

2025-02-20 PORNICHET 17000 eu 2100/02'11''87 5/15 L.PLOMMEE(55,
5)

Standard

2025-02-13 PORNICHET 17000 eu 1700/01'42''38 3/9 L.ROUSSEAU(5
7,5)

Standard

2025-01-28 PORNICHET 17000 eu 1700/01'43''71 1/8 L.PLOMMEE(53,
0)

Standard

4 CALIFANO 3p0p(25)0p0p9p6p1p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''99 3/16 Y.ROUSSET(57,

5)
Standard

2026-01-09 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''93 11/14 A.CRASTUS(60,
0)

Standard

2025-12-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'29''24 10/10 Y.ROUSSET(56,
0)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 12/14 P.REMOUE(56,0
)

Standard

2025-05-16 CHANTILLY 16000 eu 1400/01'24''86 9/13 P.REMOUE(56,5
)

Standard
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5 SPEED HUNTER 0p0p(25)7p7p6p0p3p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'38''35 12/14 F.VERON(56,0) Standard
2026-01-09 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''93 10/14 A.LEMAITRE(58

,5)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''66 7/16 F.VERON(58,0) Standard
2025-12-18 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''07 7/16 E.CORALLO(58,

5)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''34 6/15 E.CORALLO(60,
0)

Standard

6 RED IN SIGHT 9p(25)1p0p5p0p6p6p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'38''29 9/14 S.PASQUIER(59

,5)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 1/13 P.BAZIRE(58,0) Standard
2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 14/16 T.PICCONE(57,

0)
Standard

2025-11-17 LE MANS 16300 eu 1400/01'27''68 5/12 B.MARIE(53,5) m.elast.
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
21100 eu 1200/01'09''32 15/16 T.PICCONE(58,

0)
m.elast.

7 TERRA MADRE 0p9p(25)0p6p5p0p5p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 DEAUVILLE 19200 eu 1900/02'01''08 15/16 A.LEMAITRE(58

,5)
Standard

2026-01-09 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''92 9/12 A.LEMAITRE(57
,0)

Standard

2025-09-24 COMPIEGNE 19200 eu 1600/01'46''35 12/13 S.PASQUIER(59
,5)

ciężki

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 1800/01'49''30 6/14 S.PASQUIER(60
,0)

Good to soft

2025-07-29 COMPIEGNE 19200 eu 2000/02'11''66 5/15 S.PASQUIER(60
,0)

m.elast.

8 MICOLEO 2p6p1p(25)6p7p6p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'18''43 2/12 C.DEMURO(59,

5)
Standard

2026-01-21 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'38''29 6/14 A.CRASTUS(58,
5)

Standard

2026-01-09 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''80 1/13 H.BOUTIN(57,5
)

Standard

2025-12-27 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'38''79 6/16 H.BOUTIN(56,5
)

Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 17300 eu 1300/01'18''31 7/16 H.BOUTIN(58,5
)

Standard
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9 RAVEN'S SPIRIT 0p(25)0p8p6p8p1p1p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'38''29 12/14 F.VALLE

SKAR(58,0)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 10/16 A.HAMELIN(60,
0)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 8/15 A.HAMELIN(59,
0)

Standard

2025-10-02 CHANTILLY 21100 eu 1100/01'02''88 6/15 A.HAMELIN(56,
0)

Good to soft

2025-08-24 DEAUVILLE 17300 eu 1300/01'19''10 8/16 M.GERMAIN(58,
5)

Slow

10 LORD POST OFFICE (25)1p4p3p6p7p0p0p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-25 VICHY 15000 eu 1600/01'39''31 1/13 J.LACROIX(52,5

)
Good to soft

2025-05-04 PARISLONGCHA
MP

15000 eu 1400/01'24''03 4/15 M.VELON(58,0) elast.

2025-04-17 PARISLONGCHA
MP

15000 eu 1400/01'21''00 3/14 J.LACROIX(55,5
)

Good

2025-04-10 CHANTILLY 16000 eu 1400/01'26''57 6/12 J.LACROIX(52,5
)

Standard

2025-03-26 PORNICHET 17000 eu 1700/01'42''06 7/11 M.JUSTUM(53,5
)

Standard

11 SAMAGACE DU VIVIEN 1p(25)8p9p7p6p3p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''90 1/14 H.BESNIER(58,

5)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 13000 eu 1600/01'39''29 8/14 D.SANTIAGO(5
8,5)

Standard

2025-12-09 CHANTILLY 15400 eu 1600/01'37''79 9/16 M.VELON(57,0) Standard
2025-11-18 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''56 7/14 M.VELON(56,0) Standard
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 6/16 M.FAVRIAUX(56

,5)
Standard

12 GOLD SHIVA 9p(25)0p7p(24)0p3p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'18''43 9/12 M.GRANDIN(58,

5)
Standard

2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 16/16 S.PEDRON(50,0
)

m.elast.

2025-01-10 DEAUVILLE 18000 eu 1400/01'21''89 7/15 C.DEMURO(60,
0)

Standard

2024-12-27 DEAUVILLE 15000 eu 1400/01'23''11 11/15 T.BACHELOT(59
,5)

Standard

2024-12-19 DEAUVILLE 20000 eu 1300/01'18''15 3/15 J.CLAUDIC(59,5
)

Standard
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14
17:00

PRIX DE VERNEUIL 2850 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2850 metrów.

I 23.400 eu II 13.000 eu III 7.280 eu IV 4.160 eu V 2.600 eu

Suma nagród 52 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 FEDE JET F. NIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: MAHARAJAH - RUMBA JET po 
W: Scuderia SE.FIN.(ITY) S: Scuderia SE.FIN.(ITY) T: H.E. BONDO

2 FAHARAJAH ONE E. LOCCISANO
5 lat Klacz Bay horse Fo P: MAHARAJAH - MARIU' po 
W: Mme Sara BACCHI (ITY) S: Mme Sara BACCHI (ITY) T: Edoardo LOCCISANO

3 FILLY MAIL Y. LEBOURGEOIS
5 lat Klacz Bay horse P: READLY EXPRESS - PANTERA OM po 
W: Paolo FERRETTI (ITY) S: Paolo FERRETTI (ITY) T: E. MONTAGNA

4 LOVE BITES G. GELORMINI
5 lat Klacz Bay horse Fo P: GREENSHOE - SHE LOVES YOU F.I. po 
W: Stall COURANT AB (SWE) S: Stall COURANT AB (SWE) 
T: Mme Sabine KAGEBRANT

5 LOUISA D'ATOUT M. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - BIANCA D'ATOUT po 
W: Ecurie QUERCUS S: Ecurie QUERCUS T: M. ABRIVARD

6 LITTLE STAR FLEURY A. COLLETTE
5 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - GIRL STAR EMGE po 
W: D. HADDAD S: D. HADDAD T: H. LE BEC

7 LILI DRY A. ANDRE
5 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - GIULIA JOSSELYN po 
W: Ecurie DRY S: Ecurie DRY T: Antonin ANDRE

8 LALUNA DES FORGES F. LAGADEUC
5 lat Klacz Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - ECLIPSE LIGNERIE po 
W: Ecurie LOUIS D'AUR S: Ecurie LOUIS D'AUR T: P. PLOQUIN

9 LADY DADA TH. BRIAND
5 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - DUBAI DREAM po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

10 LAUREATE DRY A. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse Fo P: REAL DE LOU - AKITA DRY po 
W: CH. GERMAIN S: CH. GERMAIN T: L.CL. ABRIVARD
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Typy dziennikarzy
Sud Ouest
Rédaction

8. Laluna des Forges
9. Lady Dada
7. Lili Dry
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1 FEDE JET 5A7A(25)3A5A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''63 5/16 G. GELORMINI
2025-01-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''04 6/15 V.

D'ALESSANDRO
JR

2 FAHARAJAH ONE 1A(25)DA1A5A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-10 Vincennes 40000 eu 2850/3'30''93 2/13 E. LOCCISANO

3 FILLY MAIL (25)4A4A8A2A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''88 4/16 G. GELORMINI
2025-12-04 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''96 4/16 E. RAFFIN

4 LOVE BITES DM7A(25)3A1A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''39 dyskw. B. ROCHARD

5 LOUISA D'ATOUT DA(25)DA3A1A3A6A0A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''14 dyskw. M. ABRIVARD
2025-12-10 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''00 dyskw. D. BONNE
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 3/16 D. BONNE
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''88 1/16 M. ABRIVARD
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 3/16 M. ABRIVARD

6 LITTLE STAR FLEURY 6A5A(25)5ADADADA3A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''93 6/10 A. COLLETTE
2026-01-05 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''14 5/11 A. COLLETTE
2025-12-10 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''00 5/16 A. COLLETTE
2025-04-05 Vincennes 62000 eu 2850/3'30''60 dyskw. F. LAGADEUC
2025-03-22 Vincennes 62000 eu 2700/3'17''63 dyskw. F. LAGADEUC

7 LILI DRY 3A(25)3A1A2A4A8A2ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''93 3/10 A. ANDRE
2025-11-29 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''90 3/9 A. ANDRE
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 1/16 A. ANDRE
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'26''76 2/13 A. ANDRE
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''88 4/16 A. ANDRE

8 LALUNA DES FORGES 1A(25)6A1A2A3A4A3A5A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''93 1/10 P.PH. PLOQUIN
2025-12-31 Vincennes 52000 eu 2850/3'31''98 6/10 P.PH. PLOQUIN
2025-12-10 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''00 1/16 P.PH. PLOQUIN
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 2/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''88 3/16 P.PH. PLOQUIN
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9 LADY DADA 2A(25)DA7A3A6A5A0A8A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''93 2/10 E. RAFFIN
2025-12-31 Vincennes 52000 eu 2850/3'31''98 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-29 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''90 7/9 E. RAFFIN
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''57 3/11 E. RAFFIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'29''84 6/18 J.

LEBOUTEILLER

10 LAUREATE DRY (25)6M7A7ADADA0A5A9A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 52000 eu 2175/2'36''15 6/10 E. RAFFIN
2025-12-14 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''80 7/11 M. ABRIVARD
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''80 7/10 LEO ABRIVARD
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 dyskw. A. ABRIVARD
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 dyskw. A. ABRIVARD
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PRIX DU CARREFOUR CHARLET 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1900 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 11.050 eu II 4.199 eu III 3.094 eu IV 1.989 eu V 884 eu

Suma nagród 22 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 RUE POUSSIN C.LECOEUVRE
60

4 lat Klacz gniady P: IT'S GINO - SAINTE HONORINE po RAJSAMAN
W: P.MONTAUBAN VAN SWIJNDREGT S: P.MONTAUBAN VAN SWIJNDREGT 
T: MONTAUBAN VAN SWIJNDREGT

2 NOTA BENE A.CRASTUS
60

4 lat Klacz BAY F. P: WOODED - SACRED BELIEF po MUHAARAR
W: G.GRUSON S: G.GRUSON T: N.CAULLERY

3 ARYVESAN T.BACHELOT
60

4 lat Klacz gniady P: RECORDER - MOMA LEE po DUKE OF MARMALADE
W: A.ANGIARGIA S: A.ANGIARGIA T: J.PIEDNOEL

4 LA FLEUR DE PIERRE E.WEISSMEIER
60

4 lat Klacz RED-ROAN HORSE P: DESTINO - SHOKO QUEEN ZWEI po JUKEBOX JURY
W: JORG BREUER UA S: JORG BREUER UA T: MME K.GERNREICH

5 KENSILVER J.CLAUDIC
59

4 lat Ogier GREY P: KENDARGENT - EBA CHOPE po DEPORTIVO
W: MME MC.NAIM S: MME MC.NAIM T: F.BRESSON (S)

6 LADY MADEIRA M.GRANDIN
59

4 lat Klacz gniady P: BELARDO - MAGIC MIST po INVINCIBLE SPIRIT
W: MME N.MICHLER S: MME N.MICHLER T: M.KREBS (S)

7 POLNOR J.MARIEN
57

4 lat Wałach GREY P: ELARQAM - VIVA POLONIA po MUHTATHIR
W: F.NORMAND S: F.NORMAND T: N.CAULLERY

8 MAYUMI I.SADAOUI
57

4 lat Klacz gniady P: LAWMAN - BEAUCHAMP AMBER po COMPTON ADMIRAL
W: G.BIETOLINI S: G.BIETOLINI T: G.BIETOLINI

9 BALTFOOT FAL N.BAUDET
56

4 lat Klacz BAY F. P: FOOTSTEPSINTHESAND - BALTRASNA LADY po DUE DILIGENCE
W: MME S.HAESMANS S: MME S.HAESMANS T: MME S.HAESMANS

10 DIAMONDS L.PLOMMEE
54

4 lat Klacz gniady P: MADHMOON - SPANISH EYES po SOUL CITY
W: MME S.BERTIN/T.TAILLEUR/T.POCHE S: MME S.BERTIN/T.TAILLEUR/T.POCHE 
T: T.POCHE

11 SECULIER M.VELON
54

4 lat Wałach gniady P: FAS - FLAM SPIRIT po PEDRO THE GREAT
W: A.FOUASSIER S: A.FOUASSIER T: A.FOUASSIER
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12 JOHNNY JANE S.JUST
53

4 lat Wałach BAY F. P: VAN BEETHOVEN - IN LOVE KELTY po GREEN TUNE
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE

13 MISTER BRYAN L.BOISSEAU
53

4 lat Wałach GREY P: POLARIX - CAT MELODY po HURRICANE CAT
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: CH.PLISSON (S)

14 JOUKOVKA E.HARDOUIN
52

4 lat Klacz gniady P: FAS - KIWIANA po KODIAC
W: MME C.AUVRAY S: MME C.AUVRAY T: MME C.AUVRAY

15 KARAWAN A.BERNARD
51

4 lat Wałach GREY P: DARIYAN - IRREPRESSIBLE po DANSILI
W: P.DEPOUX/S.MORINEAU S: P.DEPOUX/S.MORINEAU T: S.MORINEAU
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1 RUE POUSSIN (25)3p2p1p5p7p7pAh6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 3/13 C.LECOEUVRE(

59,5)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 2/13 M.VELON(56,0) Standard
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
18200 eu 2200/02'14''90 1/9 C.LECOEUVRE(

59,0)
Good to soft

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'16''37 5/14 A.LE LAY
MARTIN(58,0)

m.elast.

2025-08-31 SABLE-SUR-
SARTHE

8500 eu 1650/01'46''15 7/12 T.BLANCHOUIN
(56,5)

m.elast.

2 NOTA BENE 0p0p(25)6p0p4p9p8p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 13/15 J.MARIEN(55,5) Standard
2026-01-16 DEAUVILLE 20200 eu 1900/02'02''05 10/14 J.MARIEN(60,0) Standard
2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 6/16 P.BAZIRE(59,5) Standard
2025-11-02 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'56''74 11/13 M.VELON(56,5) Standard
2025-08-25 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1800/01'49''70 4/9 J.MARIEN(57,0) Good to soft

3 ARYVESAN (25)1p5p4p7p6p9p1p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 1/14 T.BACHELOT(60

,0)
Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

11000 eu 1900/02'15''42 5/13 R.DUBORD(54,
0)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'44''50 4/12 T.BACHELOT(59
,5)

m.elast.

2025-09-20 ROYAN LA
PALMYRE

7200 eu 1600/01'42''40 7/12 C.MERILLE(54,5
)

Good to leger

2025-08-31 POMPADOUR 9000 eu 1600/01'35''00 6/8 R.DUBORD(54,
0)

elast.

4 LA FLEUR DE PIERRE (25)7p6p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 AMIENS 15600 eu 2200/02'43''94 7/11 E.WEISSMEIER(

55,5)
ciężki

2025-07-25 VITTEL 10100 eu 2100/02'19''82 6/10 E.CORALLO(56,
5)

m.elast.

2025-06-25 STRASBOURG 16000 eu 2100/02'13''43 6/9 M.SEIDL(55,0) Good to soft
2025-06-08 KREFELD 10000 eu 1700/ 4/0 (57,0)

5 KENSILVER 2p(25)3p2p2p2p9p4p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'41''01 2/15 J.CLAUDIC(59,0

)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 3/15 J.CLAUDIC(57,0
)

Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 2/15 J.CLAUDIC(58,0
)

Standard

2025-11-19 AMIENS 14400 eu 2200/02'49''93 2/12 J.CLAUDIC(59,0
)

ciężki

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

14400 eu 2500/02'54''91 2/8 J.CLAUDIC(60,0
)

ciężki
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6 LADY MADEIRA (25)0p0p9p9p7p3p3p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 11/15 G.SIAS(58,5) Standard
2025-11-28 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''51 13/14 T.BACHELOT(58

,0)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'50''91 9/10 D.PROVOST(55,
0)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 9/14 A.ORANI(56,5) Standard
2025-09-14 STRASBOURG 19200 eu 2350/02'38''96 7/10 J.CLAUDIC(58,5

)
m.elast.

7 POLNOR (25)8p4p7p4p8p0p8p8p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 8/14 P.BAZIRE(60,0) Standard
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
14400 eu 2500/02'54''91 4/8 J.MARIEN(59,0) ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'14''90 7/9 J.MARIEN(59,5) Good to soft

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'16''37 4/14 J.MARIEN(60,0) m.elast.

2025-08-30 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'30''05 8/14 M.GUYON(58,5) Standard

8 MAYUMI 7p0p(25)0p0p8p0p7p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'41''01 7/15 I.SADAOUI(55,

0)
Standard

2026-01-16 DEAUVILLE 20200 eu 1900/02'02''05 11/14 I.SADAOUI(54,
0)

Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 12/15 I.SADAOUI(55,
0)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 12/13 A.VILCHIEN(56,
0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 8/15 A.VILCHIEN(55,
5)

Standard

9 BALTFOOT FAL (25)2p0p5p2p5p6p4p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 2/14 N.BAUDET(57,0

)
Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'50''00 10/15 N.BAUDET(51,0
)

m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'14''90 5/9 N.BAUDET(55,5
)

Good to soft

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'16''37 2/14 N.BAUDET(56,0
)

m.elast.

2025-08-24 MAURON 7200 eu 2000/02'00''72 5/7 M.HERVE(54,5) elast.
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10 DIAMONDS 4p0p(25)0p6p4p7p8p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''99 4/16 L.PLOMMEE(54,

0)
Standard

2026-01-02 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'40''59 13/14 L.PLOMMEE(53,
0)

Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 10/14 L.PLOMMEE(55,
0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 6/14 L.PLOMMEE(54,
5)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 17200 eu 1900/01'57''98 4/13 L.PLOMMEE(52,
5)

Standard

11 SECULIER 0p0p(25)Dp4p8p0p4p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 16300 eu 2100/02'12''63 14/16 D.SALMON(52,

5)
Slow

2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''73 11/13 L.DAVID(51,5) Standard
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''89 pozycja

(DI)
L.DAVID(51,0) Standard

2025-07-24 COMPIEGNE 18200 eu 2000/02'12''25 4/11 M.VELON(56,0) m.elast.
2025-06-22 ERBRAY 7500 eu 2200/02'09''34 8/13 L.DAVID(55,0) Good to leger

12 JOHNNY JANE 7p2p4p(25)7p2p6p9p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 16300 eu 2100/02'12''63 7/16 S.JUST(50,0) Slow
2026-01-16 DEAUVILLE 20200 eu 1900/02'02''05 2/14 S.JUST(49,5) Standard
2026-01-02 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'40''59 4/14 X.BERGERON(5

4,0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 7/14 J.CLAUDIC(56,0
)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 2/14 J.CLAUDIC(55,5
)

Standard

13 MISTER BRYAN 8p(25)5p8p6p0p8p0p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 PORNICHET 14400 eu 2100/02'12''13 8/10 C.RAIMBAULT(5

6,5)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 16500 eu 1900/02'01''49 5/14 S.RUIS(56,0) Standard
2025-12-05 PORNICHET 15600 eu 2100/02'15''73 8/16 L.BOISSEAU(58

,0)
Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'44''50 6/12 L.BOISSEAU(55
,5)

m.elast.

2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 11/15 F.VALLE
SKAR(53,0)

Standard

14 JOUKOVKA (25)0p8p9p8p6p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''63 11/16 M.FAVRIAUX(58

,5)
Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

14600 eu 1800/01'58''80 8/12 D.BREUX(57,5) m.elast.

2025-11-02 DEAUVILLE 17200 eu 1900/01'57''98 9/13 L.BAILS(55,0) Standard
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1600/01'44''50 8/12 C.DEMURO(58,

5)
m.elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 1800/01'52''50 6/12 J.NICOLEAU(56
,5)

Good to soft

GONITWA 15 07 LUTEGO 2026

15 KARAWAN 0p(25)0p0p0p0p0p0p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''49 15/16 A.BERNARD(51,

0)
Standard

2025-12-29 DEAUVILLE 20100 eu 1500/01'28''95 12/16 H.LEBOUC(58,0
)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 16500 eu 1400/01'23''10 11/13 H.LEBOUC(56,0
)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 1700/01'42''80 10/14 S.JUST(50,5) Standard
2025-11-02 DEAUVILLE 17200 eu 1900/01'57''98 10/13 A.CRASTUS(57,

0)
Standard



GONITWA 16 CAGNES-SUR-MER 07 LUTEGO 2026

16
17:20

PRIX D'OLARGUES 2150 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2150 metrów.

I 3.600 eu II 2.000 eu III 1.120 eu IV 640 eu V 400 eu

Suma nagród 8 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JADA MOKO Mlle B. GRIFT
7 lat Klacz Bay horse P: THE BEST MADRIK - AVANINA po 
W: H. GRIFT S: H. GRIFT T: H. GRIFT

2 HAWK SPEED Mlle G. AMBROGIO
9 lat Wałach Bay horse P: OISEAU DE FEUX - SCARLET SPEED po 
W: Ecurie UROZ S: Ecurie UROZ T: J. UROZ

3 KALLISTEE Mme V. BOUDIER-CORMY
6 lat Klacz Bay horse P: BOOSTER WINNER - ARMENIADE po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: MICKAEL CORMY

4 JAZZ BUROIS Mlle A. VENTURA
7 lat Wałach Bay horse Fo P: BIRD PARKER - ARIANE DU FRUITIER po 
W: D. CINIER S: D. CINIER T: D. CINIER

5 IBANA DE MONTI Mlle K. FRESNEAU
8 lat Klacz Bay horse P: RIKTIGT GENTIL - KOBANA DE MONTI po 
W: D. CINIER S: D. CINIER T: D. CINIER

6 HOPE COGLAIS L.J. PELLEGRINO
9 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - JASMINE DU COGLAIS po 
W: A. MAZZU S: A. MAZZU T: A. MAZZU

7 JIVAGO DE BEYLEV Mme I. METZEMAEKERS
7 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - DIVINE DAIRPET po 
W: Ecurie Alexandre PILLON S: Ecurie Alexandre PILLON T: A. PILLON

8 JOYAUX DU CHENE B.TH. MARIE
7 lat Wałach Bay horse P: TIMOKO - ASIE DU CHENE po 
W: A. PACHA S: A. PACHA T: Nils PACHA

9 JUANITO GOBERNA Mme A. DEVIDE
7 lat Ogier Bay horse P: UNBRIDLED CHARM - BUSQUEDA po 
W: Maurizio ANCESCHI S: Maurizio ANCESCHI T: Andrea BIGLIARDI

GONITWA 16 CAGNES-SUR-MER 07 LUTEGO 2026

1 JADA MOKO DA3A8ADA(25)2A4ADA4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2700/3'20''75 dyskw. Mlle L. BANIDE
2026-01-28 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'39''96 3/12 Mlle B. GRIFT
2026-01-23 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'42''41 8/10 LEO ABRIVARD
2026-01-13 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'24''46 dyskw. M. GRASSET

2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'41''07 2/8 J.L. BEAUNEZ

2 HAWK SPEED 0A8A(25)0A0A0A8A7A3A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'39''96 Mlle G.

AMBROGIO
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'46''07 8/16 Mlle G.

AMBROGIO
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
23000 eu 2650/3'23''75 Mlle C.

THONNEL
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
27000 eu 3000/3'45''11 J. UROZ

2025-07-12 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'38''82 H. LAKHRISSI

3 KALLISTEE 1A4A(25)DA7A7A4A6A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'39''96 1/12 Mme V.

BOUDIER-
CORMY

2026-01-17 Lyon (à La
Soie)

20000 eu 2700/3'32''36 4/11 MICKAEL
CORMY

2025-11-11 Lyon (à La
Soie)

23000 eu 2700/3'20''40 dyskw. MICKAEL
CORMY

2025-11-01 Lyon (à La
Soie)

25000 eu 2700/3'20''58 7/14 MARTIN CORMY

2025-10-15 Feurs 26000 eu 2850/3'33''64 7/13 MARTIN CORMY

4 JAZZ BUROIS 4ADA(25)1A1A1A1A2A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2700/3'20''75 4/15 M. CINIER
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'39''37 dyskw. N. CINIER
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'41''07 1/8 N. FERREIRA
2025-11-30 Salon de

Provence
15500 eu 3000/3'52''23 1/9 M. CINIER

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

23000 eu 2650/3'23''75 1/13 M. CINIER

5 IBANA DE MONTI DA(25)DADA3A8A7MDADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'42''41 dyskw. M. CINIER
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'41''07 dyskw. E. BONNET
2025-12-07 Laval 24000 eu 2850/3'35''21 dyskw. TH. MENARD
2025-12-01 Nantes 5500 eu 3000/3'50''36 3/16 F.

CHAPDELAINE
2025-11-01 Cherbourg 19000 eu 2625/3'17''11 8/18 TH. MENARD
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6 HOPE COGLAIS DADA(25)5A0ADADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'39''96 dyskw. L.J.

PELLEGRINO
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2925/3'46''07 dyskw. A. MAZZU
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
6000 eu 2650/3'23''51 5/10 S. TRIOMPHE

2025-11-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'19''05 S. STEFANO

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'25''93 dyskw. J. CUOQ

7 JIVAGO DE BEYLEV DA6A(25)0ADA0A4ADA8A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Cagnes-sur-Mer 10000 eu 2925/3'43''53 dyskw. TH. BRIAND
2026-01-18 Marseille (à

Vivaux)
24000 eu 2650/3'19''07 6/14 A. PILLON

2025-09-10 Meslay-du-
Maine

24000 eu 2875/3'33''41 A. PILLON

2025-08-17 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

20000 eu 2000/2'26''35 dyskw. A. PILLON

2025-08-03 Questembert 16000 eu 3125/ Mlle CL.
MENARD

8 JOYAUX DU CHENE 2A1A0A(25)0A0A7A6A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'39''96 2/12 B. MARIE
2026-01-25 Cagnes-sur-Mer 10000 eu 2925/3'43''53 1/8 N. PACHA
2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 12000 eu 2925/3'42''00 N. PACHA
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'07''00 B. SEMET
2025-08-27 Lannemezan-

Luchon
15500 eu 2200/ N. PACHA

9 JUANITO GOBERNA 1A(25)2ADA2A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 (Perf.

Etr)ITALIE
MODENE(MODE
N

0 eu 0/ 1/1 A. DEVIDE

2025-12-05 (Perf.
Etr)ITALIE SAN
ARTEMIO

0 eu 0/ 2/1 A. DEVIDE

2025-11-08 (Perf.
Etr)ITALIE
MODENE(MODE
N

0 eu 0/ dyskw. M. VOLPATO

2025-10-14 (Perf.
Etr)ITALIE SAN
ARTEMIO

0 eu 0/ 2/1 A. DI NARDO

2025-09-28 (Perf.
Etr)ITALIE
BOLOGNE(BOL
O

0 eu 0/ 3/1 E. BALDI

GONITWA 17 PARIS-VINCENNES 07 LUTEGO 2026

17
17:35

PRIX DE LISIEUX 2850 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 33.750 eu II 18.750 eu III 10.500 eu IV 6.000 eu V 3.750 eu

Suma nagród 75 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JUPITER DU CORTA A. ABRIVARD
65

7 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DUCHESSE DU CORTA po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

2 JACARANDA B. ROCHARD
65

7 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - TOURS po 
W: Ecurie du BERYL S: Ecurie du BERYL T: TH. LEVESQUE

3 TURE L.A. M. MOTTIER
65

9 lat Wałach Bay horse P: MAHARAJAH - MARIE L.A. po 
W: Mme Liselott STENSTROM (SWE) S: Mme Liselott STENSTROM (SWE) 
T: Mme Maria TORNQVIST

4 HOLD UP DU DIGEON GUILLAUME MARTIN
65

9 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - SALSA DU DIGEON po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

5 IVANOF A. COLLETTE
65

8 lat Wałach Al. P: APPRENTI SORCIER - TALIA DE KASTERLEE po 
W: A. PEREIRA S: A. PEREIRA T: A. PEREIRA

6 ILTON ROYAL F. LAGADEUC
65

8 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - UMA ROYALE po 
W: Ecurie Alexis GRIMAULT S: Ecurie Alexis GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

7 HANNAH F. DESMIGNEUX
65

9 lat Klacz Al. P: VULCAIN DE VANDEL - ROCCA CHICA po 
W: Ecurie JS (CZE) S: Ecurie JS (CZE) T: Julien RAFFESTIN

8 JE REVE DU BOIS A. ANGOT
65

7 lat Wałach Bay horse Fo P: REVE DE BEYLEV - BALLERINE DU BOIS po 
W: V. MARC-MARTIN S: V. MARC-MARTIN T: CH.M. BRUNEAU

9 HEURISTIQUE J.Y. RICART
65

9 lat Klacz Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - MADAME MELLERAY po 
W: Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU S: Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU 
T: J.PH. RAFFEGEAU

10 JUST FOR BACK D. BONNE
65

7 lat Wałach Bay horse Fo P: QUINOA DU GERS - SHINE IS BACK po 
W: G. GILLOT S: G. GILLOT T: G. GILLOT

11 HEDEN CRUZ Mme T. MATHIAS-MAISONNETTE
64

9 lat Wałach Al. Br P: APPRENTI SORCIER - MIMONE po 
W: Ecurie de BELGRAVE S: Ecurie de BELGRAVE T: L. LERENARD
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Typy dziennikarzy
Sud Ouest
Rédaction

2. Jacaranda
1. Jupiter du Corta
3. Ture L.A.

GONITWA 17 PARIS-VINCENNES 07 LUTEGO 2026

1 JUPITER DU CORTA 1M(25)2M7A2MDM1M2MDA2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Vincennes 59000 eu 2200/2'39''47 1/9 E. RAFFIN
2025-12-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''48 2/10 E. RAFFIN
2025-11-21 Vincennes 56000 eu 2700/3'18''31 7/11 W. BIGEON
2025-10-28 Vincennes 56000 eu 2700/3'16''11 2/13 E. RAFFIN
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

30000 eu 2675/3'15''56 dyskw. M. MOTTIER

2 JACARANDA (25)1M1M1M1M(24)1M1M1M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''19 1/12 B. ROCHARD
2025-10-28 Vincennes 56000 eu 2700/3'16''11 1/13 B. ROCHARD
2025-06-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'13''34 1/11 A. LAMY
2025-01-10 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''01 1/10 B. ROCHARD
2024-12-22 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''57 1/11 B. ROCHARD

3 TURE L.A. 2A(25)3A1A2A2A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''68 2/16 M. MOTTIER

4 HOLD UP DU DIGEON 7M(25)9A8A0ADA2A5A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''60 7/14 GUILLAUME

MARTIN
2025-12-31 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''59 9/15 F. NIVARD
2025-12-20 Vincennes 75000 eu 2700/3'16''17 8/15 B. ROCHARD
2025-11-30 Vincennes 150000 eu 2850/3'26''29 F. NIVARD
2025-11-22 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''52 dyskw. A. ABRIVARD

5 IVANOF 0M1M(25)3MDA0A7MDM5MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Vincennes 120000 eu 2850/3'27''72 A. BARRIER
2026-01-14 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''60 1/14 A. ABRIVARD
2025-12-06 Vincennes 68000 eu 2175/2'33''19 3/13 A. ABRIVARD
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-08 Vincennes 72000 eu 2700/3'20''08 A. BARRIER

6 ILTON ROYAL (25)8M4M9M4M6MDA0A4M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''45 8/16 F. LAGADEUC
2025-12-04 Vincennes 75000 eu 2700/3'15''36 4/14 F. LAGADEUC
2025-11-13 Vincennes 90000 eu 2850/3'25''30 9/10 LILIAN BERTIN
2025-11-01 Laval 53000 eu 2850/3'26''94 4/8 P.PH. PLOQUIN
2025-10-19 Caen 45000 eu 2450/2'56''69 6/11 P.PH. PLOQUIN
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7 HANNAH 0M4M(25)4M3M6A0A5M7M0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 700000 eu 2700/3'13''51 F.

DESMIGNEUX
2026-01-05 Vincennes 70000 eu 2700/3'16''73 4/11 J. MAILLARD
2025-12-17 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''45 4/16 E. RAFFIN
2025-12-04 Vincennes 75000 eu 2700/3'15''36 3/14 E. RAFFIN
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 6/16 JULIEN

RAFFESTIN

8 JE REVE DU BOIS 4M1M(25)DADA3A7A8M3MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Vincennes 120000 eu 2850/3'27''72 4/14 A. ANGOT
2026-01-05 Vincennes 70000 eu 2700/3'16''73 1/11 M. LELIEVRE
2025-12-13 Vincennes 75000 eu 2100/2'27''89 dyskw. D. THOMAIN
2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 pozycja

(D1)
A. BARRIER

2025-09-10 Meslay-du-
Maine

90000 eu 2850/3'23''37 3/16 A. BARRIER

9 HEURISTIQUE 0M4M(25)3MDM4M0A1M1M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 700000 eu 2700/3'13''51 J.Y. RICART
2026-01-04 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''24 4/11 J.Y. RICART
2025-12-17 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''45 3/16 P.PH. PLOQUIN
2025-12-04 Vincennes 75000 eu 2700/3'15''36 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-13 Vincennes 90000 eu 2850/3'25''30 4/10 P.PH. PLOQUIN

10 JUST FOR BACK 2M2M(25)DM9A2M2M3M2M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Vincennes 120000 eu 2850/3'27''72 2/14 E. RAFFIN
2026-01-05 Vincennes 70000 eu 2700/3'16''73 2/11 Mlle A.

POULAIN
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 dyskw. TH. RAFFIN
2025-12-07 Vincennes 72000 eu 2850/3'28''88 9/13 E. RAFFIN
2025-11-13 Vincennes 90000 eu 2850/3'25''30 2/10 E. RAFFIN

11 HEDEN CRUZ 5M(25)DM1M2MDA0A5M6M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Vincennes 120000 eu 2850/3'27''72 5/14 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 dyskw. ANDREA
ROUSSEL

2025-12-17 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''45 1/16 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-12-04 Vincennes 75000 eu 2700/3'15''36 2/14 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

39000 eu 3000/3'45''02 dyskw. S. PELTIER

GONITWA 18 DEAUVILLE 07 LUTEGO 2026

18
17:52

PRIX DU CARREFOUR CHAUMIER 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1900 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 14.400 eu II 5.472 eu III 4.032 eu IV 2.592 eu V 1.152 eu

Suma nagród 28 800 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SATURDAY NIGHT E.VERHESTRAETEN
61

4 lat Klacz kasztan P: GALIWAY - HURRICANE DAY po HURRICANE RUN
W: GUY PARIENTE HOLDING / F.CHAPPET 
S: GUY PARIENTE HOLDING / F.CHAPPET T: F.CHAPPET (S)

2 HAZA F.LEFEBVRE
60

4 lat Wałach gniady P: HELLO YOUMZAIN - GREATER GREECE po DUBAWI
W: A.COELHO S: A.COELHO T: A.COELHO

3 ALKIDAN C.DEMURO
58

4 lat Wałach gniady P: NEW BAY - ASEEL po BERNARDINI
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: T.SPEICHER

4 GUILLERETTE F.VALLE SKAR
57

4 lat Klacz gniady P: CITY LIGHT - GARLIGUETTE po LINNGARI
W: MME C.BARANDE BARBE S: MME C.BARANDE BARBE T: MME C.BARANDE BARBE

5 KEANU M.VELON
57

4 lat Ogier gniady P: SHOWCASING - SHAMAL BREEZE po SHAMARDAL
W: P.CAMUS/VDA TRANSPORT S: P.CAMUS/VDA TRANSPORT T: A.FOUASSIER

6 STAR OF ARTABAN P.BAZIRE
57

4 lat Wałach gniady P: DARK ANGEL - EASY VICTORY po DUBAWI
W: JV.TOUX S: JV.TOUX T: JV.TOUX

7 HOT COLD M.GRANDIN
56

4 lat Wałach GREY P: GENGIS - HOT MONEY po KENDARGENT
W: MME C.STEPHENSON S: MME C.STEPHENSON T: G.DOLEUZE

8 TWARAB H.LEBOUC
55

4 lat Wałach gniady P: ELARQAM - NERA DIVINE po DIVINE LIGHT
W: A.THIERRY/EC.LAURENT QUEROU S: A.THIERRY/EC.LAURENT QUEROU 
T: F.MONNIER (S)

9 BOBROVKHA A.MOLINS
54

4 lat Klacz GREY P: KENDARGENT - TCHAKOVKA po LORD OF ENGLAND
W: ECURIE INITIAL S: ECURIE INITIAL T: G.PANNIER

10 SUNRISE DREAM A.LE LAY MARTIN
54

4 lat Wałach gniady P: ULTRA - SUNRISE MEMORY po ZOFFANY
W: ECURIE AVANT-GARDE S: ECURIE AVANT-GARDE T: MME R.BOUCKHUYT

11 CHRISTINE E.HARDOUIN
54

4 lat Klacz GREY P: KENDARGENT - VIA GALLICA po GALIWAY
W: G.REIMS S: G.REIMS T: C.FEY (S)
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12 MINO GALESTE A.MADAMET
54

4 lat Ogier BAY CL P: BIRCHWOOD - PIQUETERA po ORATORIO
W: MME E.POITEVIN S: MME E.POITEVIN T: H.GHABRI

13 LONDONPOLO J.CLAUDIC
54

4 lat Ogier gniady P: SEA THE MOON - LADY PENKO po ARCHIPENKO
W: HARAS ASSIRO S: HARAS ASSIRO T: F.BRESSON (S)

14 KEETA A.CRASTUS
53

4 lat Klacz gniady P: PERSIAN KING - PALE PEARL po KING'S BEST
W: KYRKINIS/TOLMI/NIGHTCHILL S: KYRKINIS/TOLMI/NIGHTCHILL 
T: M.BLANCPAIN (S)

15 DALYAMIX M.JUSTUM
52

4 lat Klacz kasztan P: DALYAKAN - MISLIX po LINAMIX
W: Y.TRIPET S: Y.TRIPET T: M.JUSTUM

16 SENECHALE .NON PARTANT
52

4 lat Klacz gniady P: KODIAC - SYLVESTRA po LOPE DE VEGA
W: MME C.TWARDZIK S: MME C.TWARDZIK T: JE.MORICE

GONITWA 18 DEAUVILLE 07 LUTEGO 2026

1 SATURDAY NIGHT 1p(25)0p5p1p0p6p4p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'59''06 1/15 T.TRULLIER(59,

0)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'54''49 10/15 M.VELON(58,5) Standard
2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1900/01'57''74 5/9 M.VELON(58,0) Standard
2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''62 1/14 E.VERHESTRAE

TEN(55,0)
Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'12''08 11/16 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.

2 HAZA 0p(25)3p8p3p7p8p4p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'59''86 10/16 F.LEFEBVRE(54,

0)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''42 3/16 F.LEFEBVRE(55,
0)

Standard

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 1600/01'40''98 8/12 D.SALMON(58,
0)

m.elast.

2025-10-24 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'50''91 3/10 D.SALMON(59,
0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 7/15 T.PICCONE(58,
5)

Standard

3 ALKIDAN 2p(25)0p4p6p1p7p6p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 22100 eu 1900/01'59''84 2/14 C.DEMURO(60,

5)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'54''49 14/15 E.HARDOUIN(5
9,5)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1900/01'57''74 4/9 E.HARDOUIN(5
6,0)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2000/02'07''15 6/8 A.CRASTUS(60,
0)

elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18300 eu 1800/01'53''06 1/13 M.GUYON(56,0) m.elast.

4 GUILLERETTE 0p(25)2p1p2p4p1p2p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'59''06 14/15 F.VALLE

SKAR(56,5)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'54''49 2/15 F.VALLE
SKAR(56,5)

Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 1/16 F.VALLE
SKAR(58,0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''51 2/14 F.VALLE
SKAR(57,0)

Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'50''00 4/15 F.VALLE
SKAR(57,5)

m.elast.
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5 KEANU 6p(25)1p2p1p4p8p2p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 22100 eu 1900/01'59''84 6/14 M.VELON(58,5) Standard
2025-12-23 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''81 1/10 M.VELON(56,0) Standard
2025-12-05 PORNICHET 11500 eu 2100/02'13''29 2/11 M.LE

CALLONEC(55,5
)

Standard

2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 1/12 Y.ROUSSET(60,
0)

m.elast.

2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'54''10 4/8 L.GALLO(57,5) ciężki

6 STAR OF ARTABAN 1p(25)3p1p2p4p6p0p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 20200 eu 1900/02'02''05 1/14 P.BAZIRE(60,0) Standard
2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 3/16 P.BAZIRE(59,5) Standard
2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 1/13 P.BAZIRE(58,5) Standard
2025-11-02 DEAUVILLE 17200 eu 1900/01'57''98 2/13 P.BAZIRE(59,5) Standard
2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 4/15 S.PASQUIER(59

,0)
Standard

7 HOT COLD (25)0p0p8p2p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 1400/01'21''68 12/15 J.CLAUDIC(59,5

)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'16''02 15/15 J.CLAUDIC(58,0
)

Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'22''29 8/12 T.BACHELOT(58
,0)

Standard

2025-06-13 SAINT-CLOUD 23000 eu 1600/01'45''06 2/6 L.NOMIS(55,5) Good
2025-05-03 LE MANS 21000 eu 1600/01'37''60 10/14 L.NOMIS(56,0) Good to soft

8 TWARAB 3p(25)1p4p6p2p3p4p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 22100 eu 1900/01'59''84 3/14 A.MADAMET(57

,5)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 1/15 H.LEBOUC(58,5
)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 4/13 H.LEBOUC(59,5
)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 6/13 C.LECOEUVRE(
57,5)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 2/15 C.LECOEUVRE(
60,0)

Standard

9 BOBROVKHA (25)6p9p7p7p6p8p6p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 22100 eu 1500/01'26''32 6/11 D.PROVOST(56,

0)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 1700/01'40''88 9/15 A.MOLINS(61,0
)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'59''40 7/14 A.MOLINS(62,5
)

m.elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 1600/01'40''98 7/12 A.MOLINS(56,5
)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 22100 eu 1400/01'33''24 6/14 A.MOLINS(58,5
)

ciężki
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10 SUNRISE DREAM 0p(25)0p0p0p9p1p9p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'17''19 12/15 F.VALLE

SKAR(57,0)
Standard

2025-12-23 DEAUVILLE 22100 eu 1500/01'26''32 11/11 D.BREUX(56,0) Standard
2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'36''80 13/13 J.NICOLEAU(57

,5)
Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''30 16/16 L.BAILS(58,5) ciężki
2025-08-07 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'18''78 9/10 L.BAILS(56,5) Slow

11 CHRISTINE 5p(25)2p6p5p5p6p6p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'39''65 5/16 E.HARDOUIN(5

8,5)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 2/16 E.HARDOUIN(5
7,5)

Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 6/16 E.HARDOUIN(6
0,0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''51 5/14 E.HARDOUIN(5
9,0)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 5/13 E.HARDOUIN(6
0,0)

Standard

12 MINO GALESTE 5p(25)0p0p9p9p0p0p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 20200 eu 1900/02'02''05 5/14 A.MADAMET(60

,0)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 13/16 J.MOUTARD(58,
5)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'55''99 10/15 A.MADAMET(58
,5)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''65 9/14 R.MANGIONE(5
3,0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 9/15 J.MOUTARD(57,
5)

Standard

13 LONDONPOLO (25)5p8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 15600 eu 2400/02'40''67 5/11 A.MADAMET(58

,0)
m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 20100 eu 2400/02'39''79 8/10 A.MADAMET(58
,0)

m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 2200/02'28''20 4/6 A.MADAMET(56
,0)

Good

14 KEETA 0p(25)6p0p0p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 20200 eu 1900/02'02''05 14/14 T.BACHELOT(60

,0)
Standard

2025-05-12 CHATEAUBRIAN
T

20000 eu 1950/02'05''51 6/11 T.BACHELOT(58
,0)

m.elast.

2025-03-28 COMPIEGNE 27000 eu 1600/01'37''45 10/10 T.BACHELOT(58
,0)

Good to soft

2025-02-28 CHANTILLY 27000 eu 1900/01'57''89 10/14 A.VILCHIEN(54,
5)

Standard

2024-12-28 DEAUVILLE 30000 eu 1900/02'00''80 3/13 A.VILCHIEN(52,
5)

Standard
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15 DALYAMIX 3p(25)8p4p8p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 20200 eu 1900/02'02''05 3/14 M.JUSTUM(58,5

)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 8/15 M.JUSTUM(60,0
)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 15600 eu 2100/02'15''73 4/16 M.JUSTUM(56,5
)

Standard

2025-09-11 ANGERS 15600 eu 1600/01'39''66 8/14 M.JUSTUM(56,5
)

elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 2000/02'13''64 3/9 M.JUSTUM(57,0
)

Good to soft

16 SENECHALE 0p(25)6p3p9p0p9p7p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 16300 eu 2100/02'12''63 13/16 E.CRUBLET(59,

0)
Slow

2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 1700/01'40''88 6/15 D.PROVOST(58,
0)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 2100/02'09''44 3/13 G.MEURY(58,0) Standard
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1800/01'59''40 9/14 J.MOUTARD(59,

0)
m.elast.

2025-11-02 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'56''74 13/13 A.BARON(56,5) Standard

GONITWA 19 CAGNES-SUR-MER 07 LUTEGO 2026

19
17:55

PRIX DU CROS DE CAGNES (PRIX DE
PEZENAS)

2925 m

Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2925 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NININE DES FLOTS M. IZZO
3 lat Klacz Bay horse Fo P: EXIT MONEY - EMEE DES GOSSETS po 
W: Mlle Juliane LENOIR S: Mlle Juliane LENOIR T: M. IZZO

2 NISSA STAR M. LENOIR
3 lat Klacz Bay horse P: GO ON BOY - AH LA STAR po 
W: Mlle Juliane LENOIR S: Mlle Juliane LENOIR T: M. IZZO

3 NOTRE SAXO D'AURE J.CH. FERON
3 lat Wałach Al. P: SAXO DE VANDEL - INSATIABLE D'AURE po 
W: Ecurie Eric LEMAITRE S: Ecurie Eric LEMAITRE T: R. MOURICE

4 NILDA LAND P. VERCRUYSSE
3 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - DALJEMOSA po 
W: ST. GROLIER S: ST. GROLIER T: P. VERCRUYSSE

5 NEWLIFE DE CAHOT N. ENSCH
3 lat Klacz Bay horse P: IMPRESSIONIST - UNICA DE CAHOT po 
W: Guillaume BENSO S: Guillaume BENSO T: L. BAUDRON

6 NINA TIME M. GRASSET
3 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - UNLIMITED JET po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: M. IZAAC

7 NOLAN QUESNOT N. PACHA
3 lat Ogier Bay horse P: GOTLAND - TETHYS QUESNOT po 
W: P. CONGARD S: P. CONGARD T: Nils PACHA

8 NIMEO FLOWER D. BEKAERT
3 lat Ogier Bay horse P: GOETMALS WOOD - ELSA DU POMMEREUX po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

9 NOMAN'S POINT CH. MARTENS
3 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - DIANA MADRIK po 
W: Ecurie OLMENHOF S: Ecurie OLMENHOF T: V. MARTENS

10 NEURO BELLA LEO ABRIVARD
3 lat Klacz Al. P: DAVIDSON DU PONT - SIBELLE D'HALI po 
W: Ecurie Léo ABRIVARD S: Ecurie Léo ABRIVARD T: LEO ABRIVARD

11 NECTAR DES LOYAUX L. FRESNEAU
3 lat Wałach Al. Fo P: ENINO DU POMMEREUX - OJELODIA po 
W: L. FRESNEAU S: L. FRESNEAU T: L. FRESNEAU
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1 NININE DES FLOTS 3A(25)6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2925/3'47''59 3/8 D. BEKAERT
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2150/2'43''57 6/10 M. IZZO

2 NISSA STAR 5A3A(25)DADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2925/3'47''59 5/8 M. LENOIR
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2150/2'43''65 3/8 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-12-03 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''02 dyskw. M. LENOIR
2025-10-19 Alençon 11500 eu 2650/ dyskw. M. LENOIR
2025-09-25 Laval 15000 eu 2050/2'40''53 dyskw. M. IZZO

3 NOTRE SAXO D'AURE 2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2925/3'45''49 2/7 R. MOURICE
2026-01-21 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2150/2'42''17 5/10 R. MOURICE

4 NILDA LAND 2A8A(25)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2925/3'49''89 2/8 P. VERCRUYSSE
2026-01-14 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''19 8/10 P. VERCRUYSSE
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 5/11 P. VERCRUYSSE

5 NEWLIFE DE CAHOT 1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Cagnes-sur-Mer 13500 eu 2150/2'43''43 1/10 M. GRASSET
2026-01-21 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2150/2'42''17 dyskw. G. GELORMINI

6 NINA TIME (25)2A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2150/2'43''57 2/10 M. GRASSET
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2925/3'46''04 3/12 M. GRASSET
2025-10-19 Caen 19500 eu 2450/3'06''20 dyskw. F. NIVARD

7 NOLAN QUESNOT 5ADA(25)1A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2150/2'42''55 5/8 N. PACHA
2026-01-16 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2925/3'47''59 dyskw. N. PACHA
2025-11-23 Grenade-sur-

Garonne
12000 eu 2125/2'57''85 1/9 N. PACHA

2025-11-11 Auch 12000 eu 2250/2'52''90 8/11 N. PACHA
2025-10-19 Reims 17000 eu 2550/3'15''23 dyskw. N. PACHA

8 NIMEO FLOWER 5ADA(25)3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''25 5/8 P.PH. PLOQUIN
2026-01-05 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2150/2'43''65 dyskw. CH. MARTENS
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2150/2'43''57 3/10 D. BEKAERT
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 12500 eu 2100/2'47''58 2/12 PH.

MASSCHAELE
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9 NOMAN'S POINT 1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2150/2'42''17 1/10 CH. MARTENS

10 NEURO BELLA 1ADA(25)4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2925/3'49''89 1/8 LEO ABRIVARD
2026-01-21 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2150/2'42''17 dyskw. LEO ABRIVARD
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2150/2'43''57 4/10 TH. BRIAND
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2925/3'46''04 4/12 LEO ABRIVARD

11 NECTAR DES LOYAUX (25)1A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Salon de

Provence
16500 eu 2200/2'51''89 1/12 TH. BRIAND

2025-10-01 Marseille (à
Borély)

14000 eu 2400/3'06''12 5/8 L. FRESNEAU

2025-09-08 Hyères 12000 eu 2050/2'47''66 3/5 L. FRESNEAU



GONITWA 20 PARIS-VINCENNES 07 LUTEGO 2026

20
18:10

PRIX DE BERCY 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KING D'HERMES M. ABRIVARD
6 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - NORINA WAY po 
W: Ecurie MARECHAL S: Ecurie MARECHAL T: M. ABRIVARD

2 KELLER DE L'ITON M. MOTTIER
6 lat Wałach Al. P: NI HO PED D'OMBREE - PERENNE DE L'ITON po 
W: Ecurie de l' ITON S: Ecurie de l' ITON T: HUGHES LEVESQUE

3 KANSAS QUESNOT P.Y. VERVA
6 lat Ogier Bay horse P: FEELING CASH - NOX BELLICA po 
W: TH. WEMAERE S: TH. WEMAERE T: P.Y. VERVA

4 KING DE LARRE F. DESMIGNEUX
6 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - VALSE MIKA po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

5 KENNEDY FRANCE G. GELORMINI
6 lat Wałach Bay horse P: DIJON - VITTORIA FRANCE po 
W: Ecurie NELEKE S: Ecurie NELEKE T: D. LOCQUENEUX

6 KING MOKO J. VAN RIJN
6 lat Wałach Al. P: TIMOKO - URSULA MESLOISE po 
W: Mme Trijntje OFFENBERG-DE LEEUW S: Mme Trijntje OFFENBERG-DE LEEUW 
T: C.J. DE LEEUW

7 KRUGER DU NORD Y. LEBOURGEOIS
6 lat Wałach Bay horse P: EXPRESS JET - SISTER WINNER po 
W: Frédéric POPOT S: Frédéric POPOT T: CH. CUILLER

8 KILLER DE CAHOT ARNAUD DESMOTTES
6 lat Wałach Bay horse Fo P: VILLAGE MYSTIC - VIA DE CAHOT po 
W: N. DAVID S: N. DAVID T: ARNAUD DESMOTTES

9 KETBERNY F. NIVARD
6 lat Wałach Bay horse P: OAKWOOD DU CLOSET - ERINOISE CANDEENNE po 
W: Ecurie CH. A. MARY S: Ecurie CH. A. MARY T: CH.A. MARY

10 KOOL DU CHATELET TH. DROMIGNY
6 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - TERREUR DU CIEL po 
W: Mlle Axelle TUGEND S: Mlle Axelle TUGEND T: Thibaut DROMIGNY

11 KLEMS DE JAVIE A. COLLETTE
6 lat Wałach Bay horse P: ENINO DU POMMEREUX - TARA DE JAVIE po 
W: J. GINESTE S: J. GINESTE T: S. ROGER
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12 KOLBY DE CLARAFLOR F. LAGADEUC
6 lat Wałach Bay horse P: CANADIEN D'AM - FAVORITE DU YUCCA po 
W: F. MIQUEL S: F. MIQUEL T: Y. SALIOT

13 KOCKTAIL WOOD TH. BRIAND
6 lat Wałach Bay horse P: BRUTUS DE BAILLY - LESLIE WOOD po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

14 KEOPS DU BUHOT D. THOMAIN
6 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - BEAUTE VERTE po 
W: J. GOSSELIN S: J. GOSSELIN T: J. GOSSELIN

Typy dziennikarzy
Sud Ouest
Rédaction

2. Keller de l'Iton
9. Ketberny
5. Kennedy France



GONITWA 20 PARIS-VINCENNES 07 LUTEGO 2026

1 KING D'HERMES 0A(25)6A0A5A8A1A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 46000 eu 2175/2'39''04 M. ABRIVARD
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'54''53 6/11 E. DE JESUS

2025-12-05 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''75 J.M. BAZIRE
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 5/16 M. ABRIVARD
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'17''74 8/13 PIERRE

ABRIVARD

2 KELLER DE L'ITON 5A(25)1A3A7A2A2A1A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Angers 26000 eu 2350/2'51''16 5/14 B. BEAUCAMP
2025-12-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'31''77 1/15 E. RAFFIN
2025-12-09 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''08 3/17 E. RAFFIN
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 7/16 B. BEAUCAMP
2025-09-14 Reims 24000 eu 2500/3'02''77 2/11 B. BEAUCAMP

3 KANSAS QUESNOT (25)9A5M8A6M2A2A1A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 80000 eu 2850/3'28''04 9/13 P.Y. VERVA
2025-11-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 5/12 P.Y. VERVA
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
40000 eu 2825/3'27''80 8/12 P.Y. VERVA

2025-10-10 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''59 6/10 P.Y. VERVA
2025-08-02 Enghien 46000 eu 2875/3'30''30 2/12 P.Y. VERVA

4 KING DE LARRE (25)1A9A6A3ADA0A6A9A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'56''77 1/14 S. ROGER

2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 9/14 B. ROCHARD
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''56 6/15 F.

DESMIGNEUX
2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 3/16 F.

DESMIGNEUX
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 dyskw. P.PH. PLOQUIN

5 KENNEDY FRANCE 7A(25)9A0ADADA5A5A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''38 7/13 P.PH. PLOQUIN
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 9/16 G. GELORMINI
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 D.

LOCQUENEUX
2025-05-10 Caen 31000 eu 2200/2'35''48 dyskw. M. ABRIVARD
2025-04-08 Cavaillon 29000 eu 2525/3'08''31 dyskw. TH. BRIAND
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6 KING MOKO (25)3A0ADADA1A6A1ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2600/ 3/12 JEFFREY
MIERAS

2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ E. DE JESUS
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
29000 eu 2800/3'29''89 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-09-08 Craon 25000 eu 2775/ dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-08-17 Abbeville 16000 eu 3150/ 1/16 L. PITON

7 KRUGER DU NORD 5A9A5A(25)7A3A1A8ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Mauquenchy 24000 eu 2850/ 5/17 P.PH. PLOQUIN
2026-01-14 Cordemais 26000 eu 2825/3'28''08 9/16 A. JANNIER
2026-01-06 Vincennes 46000 eu 2700/3'22''70 5/13 P.PH. PLOQUIN
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 7/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 3/16 P.PH. PLOQUIN

8 KILLER DE CAHOT 3A(25)8A2ADA7A8A(24)1A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''18 3/15 GUILLAUME

MARTIN
2025-12-02 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'32''49 8/18 ARNAUD

DESMOTTES
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 2/16 GUILLAUME

MARTIN
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'27''56 7/18 L.G. RICHARD

9 KETBERNY 2A(25)2A2A1A1A1A3A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Cordemais 26000 eu 2825/3'28''08 2/16 CH.A. MARY
2025-12-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'31''77 2/15 F. NIVARD
2025-12-09 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''08 2/17 F. NIVARD
2025-11-30 Salon de

Provence
17000 eu 3000/3'44''14 1/12 J.CH. FERON

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2300/2'46''80 1/15 TH. BRIAND

10 KOOL DU CHATELET DA3A(25)7A8A1A8ADA2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''18 dyskw. TH. DROMIGNY
2026-01-06 Vincennes 46000 eu 2700/3'22''70 3/13 TH. DROMIGNY
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'34''46 7/14 F. TUGEND
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'38''27 8/13 F. TUGEND
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'36''00 1/16 F. TUGEND
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11 KLEMS DE JAVIE 7A(25)5A6A2A0A6A6A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'36''27 7/13 D. BEKAERT
2025-12-02 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'32''49 5/18 R. LAMY
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 6/14 A. COLLETTE
2025-10-15 Feurs 26000 eu 2850/3'33''64 2/13 D. BEKAERT
2025-10-06 Enghien 46000 eu 2875/3'33''30 A. COLLETTE

12 KOLBY DE CLARAFLOR 1A(25)5A6A2A8A5A8A1A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''91 1/12 F. LAGADEUC
2025-12-21 Vincennes 36000 eu 2700/3'17''96 5/16 F. LAGADEUC
2025-11-29 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''72 6/16 F. LAGADEUC
2025-11-02 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'35''95 2/14 Y. SALIOT

2025-10-07 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''78 8/14 Y. SALIOT

13 KOCKTAIL WOOD 0ADA(25)0A0A0A(24)2A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Mauquenchy 24000 eu 2850/ A. BOURGOIN-

TIMBERT
2026-01-03 Vincennes 46000 eu 2175/2'39''04 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-12-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''93 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 A. BOURGOIN-

TIMBERT

14 KEOPS DU BUHOT 1A(25)1A8A0A7A4A6A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Graignes 22000 eu 2700/3'23''72 1/15 J. GOSSELIN
2025-12-15 Le Mans 21000 eu 2850/3'30''07 1/16 M. GOETZ
2025-12-07 Nantes 17500 eu 3000/3'49''19 8/16 J. GOSSELIN
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'27''85 J. GOSSELIN
2025-08-29 Cabourg 29000 eu 2750/3'21''37 7/12 J. GOSSELIN


